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AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

DAVA ARKADAŞIMIZ
FATMA SEVİM BALTACIYI
KAYBETTİK
İstanbul İl Kadın Kolları Başkan Yardımcımız Fatma Sevim 
Baltacı, AK Parti İstanbul İl Teşkilat binası önünde geçirdiği 
elim bir trafik kazası sonucu hayatını kaybetti.

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
“Küçükçekmece’de 
gerçekleşen saldırıyı bir 
kez daha lanetliyorum. 
Saldırıda yaralanan 
vatandaşımıza Allah’tan 
acil şifalar diliyorum. 
Türkiye’nin her ne surette 
olursa olsun bir güvensizlik 
ortamına sürüklenmesine 
müsaade etmeyeceğiz. 
Terör örgütleriyle, şehir 
eşkıyalarıyla tüm alçaklarla 
mücadelemizi kararlılıkla 
sürdüreceğiz. ‘Geçmiş olsun’ 
dileklerini ileten tüm siyasi 
parti genel başkanlarına 
teşekkür ediyorum” dedi.
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HABER 02

FATMA SEVİM 
BALTACI’YA 
VEDA

AK Parti İstanbul İl Kadın 
Kolları Başkan Yardımcısı 
Fatma Sevim Baltacı için 
Fatih Camii’nde cenaze töreni 
düzenlendi. Cenaze törenine 
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan da katıldı. 
Törende konuşma yapan 
Başkan Erdoğan, “Ölüm, hayat 
hepsi bizim için bir imtihan. 
Bütün yol arkadaşlarına, dava 
arkadaşlarına sabır  
diliyorum.” dedi.



 www.akpartiistanbul.com                 

HABER 03

ACIMIZ TARİFSİZ
İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe vefat eden İstanbul Kadın Kolları İl 
Başkan Yardımcımız Fatma Sevim Baltacı için bir mesaj yayınladı. İl Başkanımız 
Kabaktepe yayınladığı mesajda; “AK Parti İstanbul Kadın Kolları İl Başkan 
Yardımcımız Değerli Fatma Sevim Baltacı’yı gerçekleşen elim bir trafik 
kazasında kaybetmiş bulunmaktayız. Acımız tarifsiz. Vefat eden kardeşimizin 
kıymetli ailesine başsağlığı, yakınlarına ve tüm AK Parti ailemize sabırlar 
diliyorum. Mekanı cennet makamı âli olsun inşallah.” ifadelerini kullandı.

 AK Parti İstanbul İl Başkanlığı önünde karşıdan karşıya geçerken 
otomobilin çarpması sonucu ağır yaralanan AK Parti İstanbul İl Kadın 
Kolları Başkan Yardımcısı Fatma Sevim Baltacı, kaldırıldığı hastanede 

hayatını kaybetmişti. Baltacı için Fatih 
Camii’nde cenaze töreni düzenlendi. 
Cenaze törenine Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan da katıldı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
burada yaptığı konuşmada şu ifadeleri 
kullandı:

“Allah’tan geldik, Allah’a gideceğiz. 
40 yaşında genç bir evladımız, kızımız. 
Haberi aldığımızda adeta vurulmuşa 
döndük.

Ölüm, hayat hepsi bizim için bir 
imtihan. Bütün yol arkadaşlarına, 
dava arkadaşlarına sabır diliyorum. 
Haklarınızı helal ediniz. İnşallah bu 
yolda, o ebedi aleme inşallah Rabbimin 
müjdesine ulaşacak şekilde gidecek. 
Bütün ailesine sabırlar diliyorum.” 
Törene ayrıca TBMM Başkanı Numan 

Kurtulmuş, AK Parti İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Murat Kurum, 
AK Parti Genel Başkan Vekili Afkan Ala, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, İstanbul İl 
Başkanımız Osman Kabaktepe, milletvekilleri, ve belediye başkanları da katıldı.



AK Parti İstanbul İl Başkanlığımızın “Yeniden İstanbul” sloganıyla 
yerel seçimler için başlatmış olduğu saha çalışmalarına İBB Adayımız 
Murat Kurum ve İlçe Belediye Başkan Adaylarımızın da belirlenmesinin 
ardından hız kesmeden devam ediyoruz.  
Hem partimizin var olan belediyelerinin daha güçlü oy oranıyla 
kazanılması hem de İstanbul Büyükşehir Belediyesi başta olmak üzere 
farklı partilerdeki belediyelerin AK Partimiz tarafından kazanılması için 
“Yeniden İstanbul” diyerek tüm gücümüzle çalışıyoruz.  
Bu kapsamda İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, İstanbul 
Milletvekillerimiz, İl Başkan Yardımcılarımız ve İl Yönetimimiz, 
İlçe Başkanlarımız ve İlçe Yönetimlerimiz ve komisyonlarımız ile 
İstanbul’umuzun tüm ilçelerinde birlikte sahaya inerek her alanda 
vatandaşlarımızla buluşuyoruz. 

YENİDEN İSTANBUL
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YENİDEN İSTANBUL 04

Güngören

CÜNET YÜKSEL
İstanbul Milletvekilimiz 
Cüneyt Yüksel, bu 
hafta Yeniden İstanbul 
programlarında Güngören 
ilçemizde esnaf ziyareti 
ve AVM ziyareti yaptı. 
Cami cemaati ile buluşan 
vekilimiz vatandaşlarla bir 
araya geldi.
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OĞUZ ÜÇÜNCÜ
İstanbul Milletvekilimiz Oğuz 
Üçüncü, Yeniden İstanbul 
programlarında Güngören 
ilçemizdeydi. Vekilimiz 
programına İlçe Başkanlığında 
yapılan buluşma ile başlayıp 
esnaf ziyareti, seçim irtibat 
büroları ziyareti ile devam 
etti. Cami cemaatiyle buluşan 
Vekilimiz sandık yönetim 
kurulu üyeleriyle buluşarak 
istişarelerde bulundu.

SEDA GÖREN BÖLÜK
İstanbul Milletvekilimiz Seda gören Bölük, bu hafta Yeniden İstanbul programları kapsamında 
İlçe Başkanlığımızda teşkilat ile bir araya geldi. Sonrasında esnaf ziyaretleri seçim irtibat bürosu 
ziyaretleri ve yeni doğan bebek ziyaretleriyle programlarına devam etti.
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ŞAMİL AYRIM
İstanbul Milletvekilimiz 
Şamil Ayrım, bu hafta 
Yeniden İstanbul 
programları kapsamında 
bu hafta Güngören 
ilçemizdeydi. İlçe 
Başkanlığımızda 
buluşma ile başlayan 
programına muhtarlık, 
kıraathane, esnaf ve 
dernek ziyaretleri ile 
devam etti.

ŞENGÜL KARSLI
İstanbul Milletvekilimiz Şengül 
Karslı, Yeniden İstanbul 
programları kapsamında bu hafta 
Güngören ilçemizde teşkilat 
mensuplarımız ile bir araya 
geldi. Sonrasında esnaf ziyareti, 
hane ziyareti yaptı. Hanımeli 
Konağı’nda kursiyerlerle bir araya 
gelen Vekilimiz sonrasında Karder 
derneğinde kadınlar ile bir araya 
geldi.
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YILDIZ KONAL 
SÜSLÜ
İstanbul Milletvekilimiz Yıldız 
Konal Süslü, Güngören İlçe 
Başkanlığımızda teşkilat ile bir 
araya geldi. Sonrasında Fatih 
Güney Doğu Kültür Sanat 
Derneği ziyaretlerinde bulundu. 
Ardından Vekilimiz bayan 
çalışan atölye ziyareti, hasta 
ziyareti, sandık yönetim kurulu 
üyeleri ziyareti ve Güneştepe 
Mahalle İrtibat Bürosu açılışında 
vatandaşlar ile bir araya geldi.

YÜCEL ARZEN
İstanbul Milletvekilimiz Yücel Arzen Hacıoğulları, bu hafta Güngören ilçemizde Yeniden İstanbul programlarında müzik okulu ziyareti, genç esnaf 
ziyareti, AK Nokta ziyaretlerinde bulundu. Vekilimiz öğrenci istasyonu ziyaretinde gençlerle hoş sohbetlerde 
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AZMİ EKİNCİ
İstanbul Milletvekilimiz Azmi 
Ekinci, Yeniden İstanbul 
programları kapsamında ilçe 
başkanlığımızda teşkilatımızla 
buluştu. Esnaf ziyareti, çay ocağı 
ziyaretinin ardından Yeşil Camii 
ve Nasrullah Camii cemaatleriyle 
buluştu. AK Nokta ziyareti 
sonrasında Muşlu hemşerilerimizle 
dernek merkezinde bir araya geldi. 
Ardından teşkilatımızda görev 
alan teşkilat mensubumuza taziye 
ziyareti gerçekleştirdi.

BEHİYE EKER
İstanbul Milletvekilimiz Behiye Eker, Yeniden İstanbul programları kapsamında ilçe başkanlığımızda teşkilatımızla 
bir araya geldi. Batı Mahallesinde yapılan esnaf ziyaretinin ardından Kemal Tahir Kütüphanesinde öğrencilerle 
sohbet ederek taleplerini dinledi. Sonrasında sahilde kurulan AK Nokta’da vatandaşlarımızla buluştu. Ardından 
gençlik kollarımızın karavanında etkinliğe katılarak çay, kahve ve kek ikramında bulundu.

Pendik
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HASAN TURAN
İstanbul Milletvekilimiz Hasan 
Turan Yeniden İstanbul Programları 
kapsamında Kavakpınar Mahallemizde 
İrtibat Büromuzda mahalle teşkilatımız 
ve yönetimi ile buluştuk. Ardından 
esnafımızı ziyaret ettik. Giresun 
Çotanak çay ocağında Giresunlu 
hemşerilerimiz ile buluştuk. Kavakpınar 
Mahalle Muhtarımızı ve Kavakpınar 
Cem evini ziyaret ettik. Giresun Dereli 
Güzyurdu Köyü Derneği, Giresun 
Espiye Avluca Köyü Derneği üyeleriyle 
bir araya geldik.

HULUSİ ŞENTÜRK
İstanbul Milletvekilimiz Hulusi 
Şentürk, Yeniden İstanbul programları 
kapsamında Pendik Kasder 
derneğinde dernek üyeleriyle bir 
araya geldi. Sonrasında kafe ziyareti 
yaptı. Öğle namazı akabinde cami 
cemaati ile buluştu. Ardından 
AK Nokta ve esnaf ziyaretlerinde 
bulundu. Vekilimiz ilçe hatipleri 
değerlendirme toplantısında ilçe 
kanaat önderleriyle de bir araya geldi.
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İSMAİL ERDEM
İstanbul Milletvekilimiz İsmail Erdem bu hafta Yeniden İstanbul programları 
kapsamında İlçe Başkanlığımızda yapılan buluşma ile programa başladı. 
Sonrasında Dernek ziyareti, esnaf ziyareti ve hane ziyaretleri yaptı. 
Vekilimiz Erdem, ikindi namazı akabinde Cami cemaati ile bir araya geldi.

MÜŞERREF 
PERVİN TUBA 
DURGUT
İstanbul Milletvekilimiz 
Müşerref Pervin Tuba Durgut, 
bu hafta Yeniden İstanbul 
programları kapsamında 
ilçe başkanlığı ziyaretiyle 
programına başladı. Ardından 
engelli hane ziyareti, şehit ailesi 
ziyareti ve esnaf ziyaretleriyle 
vatandaşlarla bir araya geldi.
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NURETTİN ALAN 
İstanbul Milletvekilimiz 
Nurettin Alan, Yeniden İstanbul 
programları kapsamında 
öncelikle esnaf ziyaretleri yaptı. 
Esnafımızla çay sohbetinde 
buluşarak talep ve önerilerini 
dinledi. Öğle namazının 
ardından cami cemaatiyle bir 
araya geldi. Vekilimiz ardından 
Erzurum Pasinler Derneği 
ziyareti, Nokta ziyaretler ve 
Afyonlular Derneği ziyaretleri 
yaptı.

SERKAN BAYRAM
İstanbul Milletvekilimiz Serkan Bayram Yeniden İstanbul Programları kapsamında teşkilat 
mensuplarımız ile 31 Mart seçimleri için Pendik Belediye Başkan Adayımız Ahmet Cin ve 
İBB adayımız Murat Kurum için destek istedi. Vekilimiz, Erzincan nüfuslu Pendik Güllübağlar 
mahallesinde hemşerilerinden söz istedi. Ardından engelli hane ziyareti, esnaf ziyareti, pazar 
yeri ziyareti, Erzurum aşkale koşapınar köyü derneği, Gül Cami külliyesi derneği, güllübağlar 
taksi durağı ve Erzincan çay evi ziyareti yapıldı. 
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TUĞBA IŞIK 
ERCAN
İstanbul Milletvekilimiz 
Tuğba Işık Ercan, bu hafta 
Yeniden İstanbul programları 
kapsamında Pendik İlçe 
başkanlığında teşkilat ile 
bir araya geldi sonrasında 
Dernek ziyaretleri yapan 
Vekilimiz Nokta esnaf 
ziyaretlerinde bulundu. 

ÜMMÜ GÜLŞEN ÖZTÜRK
İstanbul Milletvekilimiz Ümmü Gülşen Öztürk, bu hafta Yeniden İstanbul programları 
kapsamında Pendik İlçe Başkanlığında teşkilat ile buluştu. Sonrasında bilgi evi ziyareti, 
kütüphane ziyareti, park ziyareti ve esnaf ziyaretlerinde bulundu.
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SÜLEYMAN SOYLU
Önceki Dönem İçişleri Bakanımız ve İstanbul 
Milletvekilimiz Süleyman Soylu bu hafta 
Yeniden İstanbul programları çerçevesinde 
Sultangazi ilçemizde ihtiyaç sahibi ailelerle bir 
araya geldi. Sonrasında esnaf ziyareti yaptı 
ve seçim irtibat bürosunda teşkilatımızla 
buluştu.

ADEM YILDIRIM
İstanbul Milletvekilimiz 
Adem Yıldırım bu hafta 
Yeniden İstanbul programları 
kapsamında Sultangazi İlçe 
Başkanlığımızda teşkilat ile bir 
araya geldi. Sonrasında Spor 
Kulübü, muhtarlık ve pazar 
yeri ziyaretlerinde bulundu. 
Ardından esnafımızla bir araya 
gelen vekilimiz kütüphane 
ziyareti de yaptı.

Sultangazi
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MUSTAFA DEMİR
İstanbul Milletvekilimiz Mustafa Demir bu hafta Sultangazi ilçesinde Yeniden İstanbul 
programları kapsamında İlçe Başkanlığı ziyaretinin ardından kütüphane ziyareti yaptı. 
Sonrasında esnaf ziyareti, AK Nokta ziyareti ve cami ziyaretinde bulundu. Vekilimiz daha 
sonra kanaat önderleri ile bir araya geldi.

RABİA İLHAN
İstanbul Milletvekilimiz Rabia İlhan bu hafta Sultangazi ilçemizde Özel Eğitim ve Rehabilitasyon 
Merkezini ziyaret etti. Ardından AK Nokta ziyareti, park ziyareti ve esnaf ziyaretlerinde 
bulundu.



İl Başkanvekilimiz Akın 
Bayram Büyükçekmece İlçe 
Başkanlığımızda teşkilatımızla 
buluştu.

İl Başkanvekilimiz Bayram; 
“Büyükçekmece İlçe Başkanımız 
Murat Çelik, Belediye Başkan 
Adayımız Recep Erol ile kıymetli 

teşkilat mensuplarımız ve Meclis üyesi aday 
adaylarımızla bir araya geldik. 30 yıldır eser ve 
hizmet belediyeciliğinden mahrum bırakılmış 
Büyükçekemece’miz için birlik, beraberlik 
ve kardeşlik içerisinde çalışarak 31 Mart da 
Büyükçekemece’li hemşerilerimizi hak ettikleri 
gerçek belediyecilik ile buluşturacağız” 
ifadelerine yer verdi.
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BÜYÜKÇEKMECE 
İÇİN BİRLİK, 

BERABERLİK 
VE KARDEŞLİK 

İÇERİSİNDE 
ÇALIŞACAĞIZ
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SANDIK GÜVENLİĞİ VE 
EĞİTİMİ BULUŞMALARIMIZ 
İLE YENİDEN İSTANBUL!

İstanbul İl Seçim İşleri Başkanımız Av. 
Muammer Birdal öncülüğünde 3 kademe  
tüm teşkilatlarımızla seçime hazırlanıyoruz.



Bu kapsamda; AK 
Parti İstanbul Seçim 
İşleri Başkanlığımız 
koordinesinde, seçimin 

baş mimarı, isimsiz kahramanlarımızla 
sandık eğitimleri toplantılarına 
başladık.

Seçim İşleri Başkanlığı olarak, 
hazırlamış olduğumuz eğitimler 
ile İstanbul’umuzun 39 İlçesinde 
üç kademe ilçe yönetimimiz ve 
mahalle yönetimlerimiz ile birlikte 
sandık eğitimleri amacıyla bir araya 
geliyoruz. 

Sandık Kurulu Eğitimlerimiz, 
tüm ilçelerimizde devam ediyor. 
Bu kapsamda Küçükçekmece, 
Maltepe, Pendik, Silivri ve Üsküdar 
ilçelerimizde eğitimlerimiz 
gerçekleştirildi. Seçim çevresi, oy 
pusulaları, sandık açılımları ve sayım-
döküm süreciyle ilgili olarak dikkat 
edilmesi gereken hususlar aktarıldı. 
Akabinde, millet iradesinin sandıklara 
doğru tecelli etmesi adına, ortaya 
çıkacak muhtemel olumsuzluklara 
karşı alınabilecek tedbirlerle birlikte, 
şikâyet ve itiraz süreçleri hakkında 
da bilgilendirmelerde bulunuldu. Son 
olarak; maddi seçim hataları, örnek 
olumlu ve olumsuz tutumlar gibi 
seçim gününe dair detaylı bir eğitim 
gerçekleştirildi.

İstanbul’umuzun tamamına 
yayılacak bu eğitimlerle birlikte; 
öncelikle bilgi ve ardından 
motivasyon desteği sağlanıp, 
seçim günü görev yapacak sandık 
kurulu görevlilerimizin hazır 
ve nazır bir şekilde sandıklara 
sahip çıkabilmelerini sağlamak 
amaçlanmaktadır.

Sandığın ve seçimin güvenliğini 
temin etmek için gösterdikleri 
gayret, özen ve ihtimam için tüm 
teşkilatlarımıza ayrı ayrı teşekkür 
ediyoruz.
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ROMAN VATANDAŞLARIMIZA ZİYARETLER

İl Sosyal Politikalar Komisyonu üyemiz 
Cüneyt Baraçlı ve Komisyon üyelerimiz 
Esenyurt ve Çatalca ilçelerimizde bulunan 
roman vatandaşlarımız ile bir araya geldiler.

Çatalca ilçemizde gerçekleştirilen buluşma programına 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi Başkan Adayımız Murat 
Kurum, İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, Çatalca İlçe 
Belediye Başkanımız Mesut Üner, İstanbul Milletvekilimiz 
Seda Gören Bölük ve teşkilat mensuplarımız katıldılar.

İl Sosyal Politikalar 
Başkanlığı olarak seçim 
süreci çalışmaları 
kapsamında yoğunlaştırılmış 
hane ziyaretleri tüm hızıyla 
devam ediyor.
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Şile İlçe EKM Başkanımız Hatice Ekici 
ve İlçe EKM üyelerimiz Ağva ve Çavuş 
mahallelerinde bulunan engelli ve hasta 
vatandaşlarımıza ziyaretler gerçekleştirildi. 
Belirlenen ihtiyaç, talepleri çözüme 
kavuşturmak için çalışmalar başlatıldı.
ÇATALCA
Çatalca İlçe Sosyal Politikalar Başkanlığı İlçe EKM üyelerimiz engelli 
vatandaşlarımıza ziyaretler gerçekleştirdiler. Daha önceden ihtiyaçları 
belirlenen vatandaşımıza tekerlekli, hasta yatağı gibi medikal desteklerde 
bulunuldu.
SULTANBEYLİ 
Sultanbeyli İlçe Kadın Kolları Başkanlığımız ve İlçe Engelliler Koordinasyon 
Merkezimiz engelli çiftlerimize çeyiz desteği yardımında bulundular.

EKM
ÇALIŞMALARIMIZ
 ENGELLİLER KOORDİNASYON MERKEZİ
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ÜSKÜDAR 
İlçe Yaşlılar Koordinasyon 
Merkezi Başkanımız Sare 
Vatandaş ve İlçe YKM 
kurulu üyelerimiz, hane 
ziyaretleri kapsamında 
kıymetli büyüklerimize 
yönelik hane ziyaretleri 
gerçekleştirdiler.
KAĞITHANE 
İlçe Yaşlılar Koordinasyon 
Merkezi Başkanımız Sezai 
Öztekin ve İlçe YKM kurulu 
üyelerimiz, Kağıthane 
Belediyemizin destekleri 
ile ilçemizde bulunan 
kıymetli çınarlarımıza 
Kültür Gezi’leri 
düzenlediler.
AVCILAR 
İlçe Yaşlılar Koordinasyon 
Merkezi Başkanımız 
Gülseren Öncü ve İlçe 
YKM kurulu üyelerimiz, 
ilçemizdeki büyüklerimize 
misafir olarak hayır 
dualarını aldılar.

YKM
ÇALIŞMALARIMIZ
YAŞLILAR KOORDİNASYON MERKEZİ
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SEVDAMIZ İSTANBUL 
HANE ZİYARETLERİ

İl Sosyal Politikalar 
Başkanlığımız seçim süreci 
çalışmaları kapsamında 
İlçe Sosyal Politikalara 
bağlı komisyonlarımızın 
dezavantajlı gruplara yönelik 
hane ziyaretleri çalışması 
devam ediyor.

Seçim süreci çalışmalarına ikinci 
aşama olarak başlatılan ve İl Sosyal 
Politikalar Komisyonlarımızın 
haftada iki gün belirlenen 

takvimdeki ilçelerimize “Sevdamız İstanbul” 
yoğunlaştırılmış hane ziyaretleri çalışması 
yapılmaktadır Bu ziyaretler İl Sosyal Politikalar 
Başkanlığımıza bağlı komisyonlarımızın 
Başkanları ve üyelerimizin katılımlarıyla 
gerçekleştirilmektedir.
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İL YAŞLILAR KOORDİNASYON MERKEZİ
FATİH - BEYLİKDÜZÜ 
İl Yaşlılar Koordinasyon Merkezi Başkanımız 
Fatih Dünemez ve İl Yaşlılar Koordinasyon 
Merkezi üyelerimiz “Sevdamız İstanbul” Hane 
ziyaretleri çalışması kapsamında bu hafta 
Fatih ve Beylikdüzü ilçelerimizde bulunan 
kıymetli büyüklerimize yönelik hane ziyaretleri 
gerçekleştirdiler. Kıymetli büyüklerimiz ve 
ailelerine yapılan hane ziyaretlerinde samimi 
sohbetlerde bulunarak hayır duaları alındı.
İL ENGELLİLER KOORDİNASYON MERKEZİ
EYÜPSULTAN  - KÜÇÜKÇEKMECE 
İl Engelliler Koordinasyon Merkezi Başkanımız 
Yusuf Demir ve İl Engelliler Koordinasyon Merkezi 

üyelerimiz ‘Sevdamız İstanbul” yoğunlaştırılmış 
hane ziyaretleri çalışması kapsamında Eyüpsultan 
ve Küçükçekmece ilçelerimizde engelli 
vatandaşlarımıza ve ailelerine misafir oldular. 
Engelli vatandaşlarımızın ve aile bireylerinin 
görüş, öneri ve talepleri teşkilat mensuplarımız 
tarafından not alındı.
İL ŞEHİT YAKINLARI VE GAZİLER 
KOORDİNASYON MERKEZİ
PENDİK - BÜYÜKÇEKMECE - FATİH
İl Şehit Yakınları ve Gaziler Koordinasyon 
Merkezimiz seçim süreci çalışmaları kapsamında 
Pendik, Büyükçekmece ve Fatih ilçelerimizde 
aziz şehitlerimizin kıymetli ailelerine ve kahraman 
gazilerimize ziyaretler gerçekleştirildi. İl Şehit 
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Yakınları ve Gaziler Koordinasyon Merkezi Başkanımız Selman Enes Yücel ve teşkilat 
mensuplarımız bu anlamlı ziyaretlerde görüş, öneri ve talepleri not aldılar.
İL AİLE VE ÇOCUK KOMİSYONU 
BEŞİKTAŞ - SARIYER
Sosyal Politikalar Başkanlığı İl Aile ve Çocuk Komisyonumuz “Sevdamız İstanbul” 
yoğunlaştırılmış hane ziyaretleri çalışması kapsamında Beşiktaş ve Sarıyer ilçelerimizde 
vatandaşlarımıza misafir oldular.
SPOR KOMİSYONU 
GAZİOSMANPAŞA 
İl Sosyal Politikalar Başkanlığı İl Spor Komisyonumuz “Sevdamız İstanbul” 
yoğunlaştırılmış hane ziyaretleri saha çalışmaları kapsamında İl Spor Komisyonu 
Başkanımız Mehmet Serhat Karadağ, İlçe Sosyal Politikalar Başkanımız Ahmet Salmış 
ve İl Spor komisyonu üyelerimiz Gaziosmanpaşa ilçemizdeki spor kulüpleri ile bir araya 
geldiler.

“Sevdamız İstanbul” yoğunlaştırılmış hane ziyaretleri çalışması belirlenen takvime 
tüm ilçelerimizde gerçekleştirilecektir.



   

AK Parti Küçükçekmece Belediye Başkan Adayı 
Aziz Yeniay’ın, Kanarya Mahallesi’ndeki bir 
dernek ziyareti sırasında kimliği belirsiz şahıslar 
tarafından silahlı saldırı düzenlenmesine ilişkin 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum açıklama yaptı. Kurum, “Bugün 
AK Parti Küçükçekmece Belediye Başkan 
Adayımız Aziz Yeniay’ın ve arkadaşlarımızın 
da bulunduğu seçim çalışması esnasında 
Küçükçekmece’de Kanarya Mahallemizde aday 
tanıtım töreni yaparken uzun namlulu silah ve 
tabancalarla ateş açılmış ve buradan geçen 
bir vatandaşımız, kardeşimiz ağır yaralı olarak 
hastaneye kaldırılmıştır. Konuya ilişkin Adalet 
Bakanlığımız, Savcılığımız, Valiliğimiz, İçişleri 
Bakanlığımız, emniyet birimlerimiz gerekli her 
türlü tahkikatı yapmaktadırlar. Az önce biz de 
yaralı vatandaşımızı ziyaret ettik. Doktorlarımız 
yapılacak tüm tedavileri ağır yaralı olan 
kardeşimize yapmaktadır. Yakinen hem Sağlık 
Bakanımız hem de Sayın Cumhurbaşkanımız 
takip etmektedirler. Ailesiyle görüştük, geçmiş 
olsun dileklerimizi ilettik. İnşallah Rabbim bir 

an önce yaralı kardeşimize şifa verecektir. 
Tüm milletimize, İstanbullu hemşerilerimize, 
kardeşlerimize geçmiş olsun dileklerimizi 
iletiyoruz” dedi.

“Demokrasimize, birliğimize, beraberliğimize 
yapılan bu saldırıyı şiddetle kınıyoruz” ifadelerini 
kullanan Kurum, “Hiç kimse bizim birliğimize, 
beraberliğimize gölge düşüremeyecektir, 
demokrasimize, yapmış olduğumuz seçim 
çalışmalarına gölge düşürmeyecektir. İnşallah 
failler bir an önce yakalanacak ve adli 
makamlarımızla birlikte her türlü hukuki süreç 
takip edilecektir. Tekrar tüm milletimize geçmiş 
olsun dileklerimizi iletiyoruz. Aziz Başkanımıza, 
Küçükçekmece Teşkilatımıza, buradaki tüm 
kardeşlerimize geçmiş olsun dileklerimizi 
iletiyor ve yine Sayın Cumhurbaşkanımızın 
da hem teşkilatımıza hem de milletimize 
buradan geçmiş olsun dileklerini iletmek 
istiyorum. İnşallah failleri en kısa sürede emniyet 
birimlerimiz yakalayacaktır. Gereken ceza daha 
önceki her menfur saldırıda olduğu gibi burada 
da verilecektir” ifadelerini kullandı. 
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DEMOKRASİMİZE, BİRLİĞİMİZE, BERABERLİĞİMİZE 
YAPILAN BU SALDIRIYI ŞİDDETLE KINIYORUZ”

İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum, AK Parti 
Küçükçekmece Belediye 
Başkan Adayı Aziz Yeniay’ın 
seçim çalışması sırasında 
düzenlenen silahlı saldırıya 
ilişkin, “Demokrasimize, 
birliğimize, beraberliğimize 
yapılan bu saldırıyı şiddetle 
kınıyoruz. Hiç kimse bizim 
birliğimize, beraberliğimize 
gölge düşüremeyecektir, 
demokrasimize, yapmış 
olduğumuz seçim çalışmalarına 
gölge düşürmeyecektir” dedi.



   

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum, Küçükçekmece’de bir otelde 
düzenlenen Eğitim Bir-Sen 7. Dönem 12.Bölge 
1.Teşkilat Eğitim Programı’na katıldı. Düzenlenen 
programa Kurum’un yanı sıra İstanbul İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe, Memur-Sen ve Eğitim 
Bir-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın ile sendika üyesi 
eğitimciler katıldı. AK Parti İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkan Adayı Murat Kurum programda 
bir konuşma yaptı.

“BİRLİĞİMİZİ 
BERABERLİĞİMİZİ, 
KARARLILIĞIMIZI 
KORUYACAĞIZ”

Konuşmasına AK Parti Küçükçekmece Belediye 
Başkan adayı Aziz Yeniay’ın aday tanıtım etkinliği 
sırasında gerçekleştirilen silahlı saldırıyı kınayarak 
başlayan Kurum, trafik kazasında hayatını 
kaybeden AK Parti İstanbul İl Kadın Kolları Başkan 
Yardımcısı Fatma Sevim Baltacı’ya da rahmet 
diledi. Kurum, “Bu menfur saldırıda ağır yaralanan 
kardeşimize Rabbimizden acil şifalar diliyoruz. 
Kendisinin güzel haberlerini tüm teşkilatımızla 
birlikte bekliyoruz, Cenab-ı Allah’a dua ediyoruz. 
Biz ne suretle olursa olsun, seçim çalışmalarımıza 
kasteden bu saldırı karşısında; birliğimizi 

beraberliğimizi, kararlılığımızı koruyacağız. Ve 
hiç kimsenin bu süreci baltalama çalışmalarına, 
gölgelemesine müsaade etmeyeceğiz. Tarifsiz bir 
acı yaşıyoruz. Kardeşimiz şehit oldu. Çünkü kendisi, 
bu davaya, Büyük Türkiye davasına yüreğiyle, 
kalbiyle, çalışmalarıyla sonuna kadar hizmet 
etti. Ben merhume kardeşimizin değerli eşi, yol 
arkadaşımız Muharrem Baltacı kardeşimize baş 
sağlığı diliyorum” diye konuştu.

“31 MART AKŞAMI YÜZDE 
YÜZ O SARAÇHANE’DEN 
AYRILACAKSINIZ”

Konuşmasının devamında seçimi kesinlikle 
kazanacaklarına inandıklarını vurgulayan 
Kurum, “Biz daima memurumuzun hak arama 

mücadelesine destek verdik. Sadece hakların elde 
edilmesi noktasında değil, ilerlediğimiz tüm sarp 
yollarda Yerli, milli ve onurlu bir duruşuö birlikte 
gösterdik. Hele öğretmenlerimizin, 15 Temmuz’da 
alanlara en önde koşmasını asla ve asla unutamayız. 
Bakanlık dönemimde; nasıl yol arkadaşı olarak 
birlikte yürüdüysek; belediyede de bizim yol 
arkadaşımız sizler olacaksınız. Çalışanlarımızın, 
memurlarımızın haklarına dair iyileştirmeleri birlikte 
düşünmekle kalmayacağız, birlikte uygulayacağız. 
Büyükşehir Belediyesi şu an bir telaş içerisinde, 
ne yapacağını, ne söyleyeceğini açıkçası tam 
bilmiyor. Bu kaos ve karmaşa içerisinde biz 
belediye çalışanlarımızın ücretlerini, şartlarını 
iyileştireceğimizi ifade ettiğimizde onlar da 
alelacele bir promosyon verdiler. Promosyon verilen 
kardeşlerimize, ‘Bu sizin 31 Mart’ta ki görüşünüzü 
değiştirir mi’ diye sorduğumuzda, arkadaşlarımız 
bize şu cevabı verdiler, ‘Biz kurumumuzu 
seviyoruz ve kurumsal düşünüyoruz’ dediler. O 
yüzden Büyükşehir Belediyesi promosyon da 
verse, tutamayacağı vaatleri de verse, buradaki 
kardeşlerim, bizim yol arkadaşlarımız öyle davasını 
bir promosyona değişmez. Olaya bir bütün 
bakar. Olaya büyük Türkiye davası olarak bakar. 
Siz ne yaparsanız yapın nafile, verdiğiniz sözleri 
tutamadınız ama şu gerçek var ki; 31 Mart akşamı 
yüzde yüz o Saraçhane’den ayrılacaksınız” dedi.
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KİMSENİN SEÇİM  
SÜRECİNİ  

BALTALAMA  
ÇALIŞMALARINA 

MÜSAADE  
ETMEYECEĞİZ

 

İstanbul Küçükçekmece’de düzenlenen Eğitim Bir-
Sen bölge teşkilatı buluşma programında konuşan İBB 
Adayımız Murat Kurum, “Biz ne suretle olursa olsun, seçim 
çalışmalarımıza kasteden bu saldırı karşısında; birliğimizi 
beraberliğimizi, kararlılığımızı koruyacağız. Ve hiç kimsenin 
bu süreci baltalama çalışmalarına, gölgelemesine müsaade 
etmeyeceğiz” ifadelerini kullandı.
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İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum, Beyoğlu’nda bulunan Türk-İş 1. Bölge 
Şubesi’ni ziyaret etti. Kurum, “İşçimizle birlikte, 
işçimizin haklarını gözeten tarafta olacağız. Masanın 
iki tarafından da bakabileceğiz. Alacağımız tüm 
kararlarda Türk-İş’imiz, işçimiz, işverenimiz sürecin 
içinde olacak ama masanın bir tarafında biz de 
olacağız” dedi. Ziyaret sırasında Kurum’a İstanbul 
İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe eşlik etti. 
Murat Kurum’u Türk-İş 1. Bölge Başkanı Halil Faki 
Erdal ve beraberindeki heyet karşıladı. Ziyaretinde 

konuşan İBB Başkan Adayı Murat Kurum, “ 
Sendikaların ihtiyaçlarını gidermek için çalışmalar 
yapacağız” diyen Kurum, “Türk-İş’in, sendikalarımızın, 
işçimizin, emekçimizin neye ihtiyacı varsa masada 
oturacağız ve bu ihtiyaçları gidermek için çalışmalar 
yapacağız. Toplu ulaşımdaki sıkıntıları sizlerle 
beraber çözeceğiz. Sadece gelir değil, gelirin dışında 
evimizin, iş yerimizin güvenini, afete karşı risklerini 
sizlerle beraber ortadan kaldıracağız. Gittiğimiz 
her yerde Türkiye Yüzyılı’nda İstanbul Vizyonu 
projemiz için milletimizin teveccühüyle karşılaşıyoruz. 
Sağlam, çocukların geleceğe güvenle baktığı, 

vatandaşlarımızın, annelerimizin, babalarımızın endişe 
içerisinde olmadığı bir İstanbul olsun istiyoruz. İşine 
ve evine giden kardeşimiz trafikte çile çekmeden, 
eziyet görmeden ulaşsın istiyoruz. Akşam ekmeğini 
götüreceği, evine bir an önce ulaşıp, çocuklarına bir 
saat daha fazla zaman ayırsan istiyoruz. Bu anlayışla 
hizmetlerimizi yapıp, işçimizin emekçimizin yanında 
olacağız. Gerek onların çalışma şartları, gerek gelirleri, 
gerekse bunların dışındaki insani ne kadar ihtiyaç 
varsa biz hep işveren tarafında olacağız. İşçimiz ile 
birlikte işçimizin haklarını gözeten tarafta olacağız.
ifadelerine yer verdi.

“SENDİKALARIMIZ BELEDİYEDE DE YOL ARKADAŞIMIZ OLACAKTIR”

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız Murat 
Kurum, Hak-İş Federasyonu Genişletilmiş İl Başkanları 
Toplantısı’na katıldı. Toplantıya Hak-İş İstanbul İl 
Başkanı Mustafa İluk, Esenler Belediye Başkanı 
Mehmet Tevfik Göksu, AK Parti İstanbul İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe de katıldı. AK Parti İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız Murat Kurum, 
“İnşallah 1 Nisan’da inşallah göreve geldiğimizde; 
bakanlığım döneminde de hep koruduğum bir ilkeyi 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nde de uygulayacağız, 
katılımcılığı en üst seviyeye 
çıkaracağız. Sendikalarımız bundan 
önceki görevlerimde olduğu gibi; 
belediyede de bizim yol arkadaşımız 
olacaktır. Birlikte istişare etmekle kalmayıp, 
icraatı da, projeyi de beraber uygulayacağımız 
paydaşlarımız olacaktır. Öncelikle; çalışanlarımızın, 
işçi kardeşlerimizin ve memurlarımızın haklarına, 
çalışma koşullarına dair tüm iyileştirmeleri sizlerle 
birlikte tasarlayacağız, sizlerle birlikte uygulayacağız. 
Sizler, toplu sözleşmeleri müzakere ediyorsunuz. 
İnşallah İstanbul?da hizmet ve sanayi sektöründeki 

kardeşlerimizin haklarını belediyemizle, özel 
sektörümüzle ve sizlerle birlikte hep istişare edeceğiz. 
Belediye olarak sizlere insanımızın mutluluğu için gerekli 
tüm desteği vermeye gayret göstereceğiz. Benim 
şahsen en önem verdiğim üç nokta daha var. İşçiyle 
belediye yönetimi arasındaki anlaşmazlıkları, ki buradan 
ilan ediyorum işçi ve emekçi kardeşlerimize daima 
onların yanında olarak pozitif ayrımcılık yaparak 
birlikte çözeceğiz. Yine İstanbul?daki tüm 
sektörlerde çalışan işçi kardeşlerimize 
yönelik, sendikalarımızın düzenlediği özel 
eğitim programlarına da maddi açıdan 
manevi açıdan tüm 
desteği İstanbul Büyükşehir 

Belediyesi olarak biz 
vereceğiz.” dedi.

İŞÇİMİZİN 
HAKLARINI 

GÖZETEN TARAFTA 
OLACAĞIZ
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İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum, Memur-Sen İstanbul İl Temsilciliği’ni 
ziyaret etti. Ziyarette 31 Mart seçimlerine yönelik 
fikir alışverişinde bulunuldu. Murat Kurum sosyal 
medya hesabından da, “İstanbul’da Nisanda 
memurlarımız için de yeni bir dönem başlayacak. 
Beklentilerinizi biliyoruz, el ele hepsini çözeceğiz!” 
ifadelerine yer verdi.

Memur-Sen İstanbul İl Temsilciliği’nde 
gerçekleştirilen ziyarete; Murat Kurum’un yanı sıra 
Memur-Sen İstanbul İl Temsilcisi Cesur Öztürk ve 
şube başkanları katıldı. Görüşmede İstanbul için 
vaatlerini anlatan Kurum, sendikaların kuracağı ve 
İstanbul’daki konut sıkıntısına çözüm üretecek her 

türlü maddi manevi projeye destek vereceklerini 
belirtti.

Murat Kurum, “Bu çalışmayı hızlı bir şekilde 
Memur-Sen’de başlatsın istiyorum. 1 Nisan’da ilk iş 
olarak memurlarımızın uygun şartlar ile ev sahibi 
olabilmesi için gerekli adımları tüm sendikalarımızla 
birlikte atacağız. Bunu; 365 bin konut yapmış, her 
afette anında milletin yanına giderek vatandaşın 
yanında olmuş, en son Kahramanmaraş depreminde 
3 ayda 180 bin konutu başlatmış bir kardeşiniz 
olarak söylüyorum. Biz söylersek yaparız” ifadelerini 
kullandı.

Milletin derdiyle dertlenen bir anlayışla 
çalışmalarını sürdüreceklerini söyleyen Murat 

Kurum, memurların İstanbul’da yaşamını 
kolaylaştıran adımları da Memur-Sen ile birlikte 
atacağına dikkat çekerek, “Belediyede çalışan 
arkadaşlarımız ve indirim hakkı sunduğumuz diğer 
kardeşlerimiz gibi memurlar da aynı haklardan 
faydalanacak.”

“Yine belediyemizin hizmetleri olan spor 
salonları, aile bahçeleri, kıraathaneler ve 
kütüphaneleri kamu görevlisi arkadaşlarımıza daha 
ulaşılabilir hale getireceğiz.”

“Ulaşım noktasında indirimi memurlarımızın 
da istifade edeceği bir anlayışı yaygınlaştırmak 
istiyoruz. Memurlarımızın bizden haklı bir talebi 
varsa bunu hep birlikte değerlendirip çözümü de 
hep birlikte arayacağız.”

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 

Murat Kurum, katıldığı canlı yayın programında 

İstanbul için projelerini anlattı, yapılacakları sıraladı. 

Murat Kurum, ‘Gerçek Belediyecilik Yemini’ni de ilk 

kez okudu. Kurum, 31 Mart Akşamı diğer belediye 

başkan adaylarının da aynı yemini okuyacaklarını 

kaydetti. İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayımız Murat Kurum 31 Mart Yerel Seçimleri için 
çalışmalarını aralıksız sürdürürken, katıldığı bir canlı 
yayın programında da yine projelerini ve İstanbul 
için hayallerini aktardı. Murat Kurum, ‘Gerçek 
Belediyecilik Yemini’ni de ilk kez okudu. Kurum, 31 
Mart Akşamı diğer belediye başkan adaylarının da 
aynı yemini okuyacaklarını kaydetti.

İşte Murat Kurum’un canlı yayında okuduğu 
Gerçek Belediyecilik Yemini:

“Doğruluk ve dürüstlükten ayrılmayacağıma, 
hemşehrilerimiz arasında hiçbir ayrım 
yapmayacağıma, Anayasa ve yasalardan 
ayrılmayacağıma, kamu kaynaklarını 
namusum ve şerefim bilerek amacı dışında 
harcanmasına göz yummayacağıma dezavantajlı 
kesimleri gözeteceğime, sosyal politikaları 
güçlendireceğime, belediye hizmetlerinin 
gecikmeden ve kaliteli bir şekilde icrası için 
azami gayret göstereceğime belediye hizmetleri 
karşısında herkesin eşit olduğu gerçeğinden 
hareketle adaletten şaşmayacağıma emaneti 
hakkıyla ve layıkıyla taşıyacağıma milletim, 
hemşehrilerim ve tarih önünde namusum, şerefim 
ve kutsal kitabımız üzerine yemin ederim”

GERÇEK BELEDİYECİLİK YEMİNİ

MEMURLARA UYGUN FİYATLI EV MÜJDESİ! 
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İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum, İstanbul Ticaret Odası’nı (ITO) ziyaret 
etti. Kurum’a ziyaretinde AK Parti İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe ve AK Parti Fatih İlçe 
Başkanı Yakup Yasa eşlik etti. 

Burada konusan İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayımız Murat Kurum, “İstanbul Ticaret 
Odası her zaman ülkemizin ekonomik ve siyasi 
bağımsızlığını hedef alan tüm saldırılara ve bu 
saldırılar karşısında tüm kritik esiklerde, milletin 
yanında saf tutmuş bir kuruluşumuzdur. Sadece 
ekonomide değil, yasadığımız tüm afetlerde İTO’yu 
yanımızda gördük. Milli dayanışma, yardımlaşma 
ve en güçlü şekilde birliği beraberliği yansıtan 
kuruluşlarımızdan biri olmuştur. Biz yenilikçi ve 

girişimci, ekonomide oyun kurucu bir İstanbul 
vaat ediyoruz. Bu hedefle kalıcı istihdam, güçlü 
ticaret, güçlü ev ekonomisi diyoruz. Önümüzdeki 
dönemde İBB olarak bu hedefleri çok daha geniş 
bir alana yayacağız. İstanbul’un ticaretine bütüncül 
bir yaklaşımla bakacağız. İçine kamuyu, belediyeyi 

ve özel sektörü, ticaret erbabını, tüm dinamikleri 
katarak kararlarımızı alacağız. İstanbul’da nitelikli 
iş gücünü arttıracak, bu yolla şehrimizi nitelikli 
üretimin merkezi haline getirecek adımları atacagız” 
dedi.

Baykar’ın küçük bir kuruluşken teknoloji 
üssü haline geldiğine dikkat çeken Kurum, 
“Yeni Baykar’lar çıkmasi için gereken desteği 
girişimcilerimize vereceğiz. Baykar, İkitelli Organize 
Sanayi Bölgesi’nde bir fabrikada asma katıyla 
birlikte hizmet veren kuruluşken, bugün ülkemizin 
gurur duyduğu ve 300 bin metrekare alana yayılmış 
bir üniversite gibidir. İçinde 5 bin kardeşimizin 
istihdam edildiği bir teknoloji üssü haline geldi. Biz 
bu üslerin sayısını İstanbul’da artıracağız” dedi.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum, Kamu-Sen İstanbul İl Temsilciliği’ni 
ziyaret etti. Kurum, “Ulaşım konusunda da 
memurlarımızın beklediği destek taleplerine 
ilişkin elimizi taşın altına koyacağız. Kamu-Sen 
Başkanımızın yeni misafirhane yapılmasıyla ilgili 
talepleri oldu. Bu konuda Anadolu Yakası’nda 
Kamu-Sen’e bir misafirhane kazandıracak adımları 
yine sizlerle birlikte atacağız” dedi. İstanbul İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız Murat Kurum 

Kamu-Sen İstanbul İl Temsilciliği’ni ziyaret etti. 
Ziyaret sırasında Kurum’a İstanbul İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe ve AK Parti Bahçelievler 
Belediye Başkanı Hakan Bahadır ve AK Parti 
Bahçelievler İlçe Başkanı Fatih Tuna eşlik etti. 

“İstanbul Vizyonu” başlığı ile projelerini 
paylaştıklarını söyleyen Kurum, “En önemli iş bizim 
için trafik çilesinin bitirilmesi. Çünkü gerçekten her 
bir vatandaşımızın ömründen 3 buçuk yıl trafikte 
gidiyor ve artık bir çile haline gelmiş durumda. 

Bahçelievler’e gelirken bile biz bu çileyi çektik. 
Eve gitmek artık bir fobi haline gelmiş durumda. 
Otobüsün, metrobüsün ne zaman geleceğini 
maalesef bilemediğiniz bir ulaşım sistemiyle 
karşı karşıyayız. Biz uğraştıran değil, ulaştıran bir 
İstanbul vadediyoruz. Açıkladığımız projelerimizle, 
tünellerimiz ve otopark sistemlerimizle, köprü, 
kavşak çözümlerimizle birlikte İstanbulluların o 
beklediği trafik problemlerini aşacak adımları 
atacağız” diye konuştu.

‘YENİ BAYKAR’LAR ÇIKMASI İÇİN GEREKEN 
DESTEĞİ GİRİŞİMCİLERİMİZE VERECEĞİZ’

“UĞRAŞTIRAN DEĞİL, 
ULAŞTIRAN BİR İSTANBUL 
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İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız Murat Kurum, 
siyaset gündemindeki konulara ve seçim çalışmalarına ilişkin 
konuştu. Haliç Kongre Merkezi’ndeki toplantıda gazetecilerin 
sorularını yanıtlayan Kurum, “Anketlerde geride başlamıştık, şu 
an 1,4 puan öndeyiz” dedi.

“BASKI MI GELDİ, 
PAZARLIKLAR MI VAR 
GÖRECEĞİZ”

Yeniden Refah Partisi’nin oylarına talip olduğunu 
söyleyen Kurum, Başak Demirtaş’ın adaylıktan geri 
çekilmesiyle ilgili de “Karşı tarafta gördüğümüz bir 
kaos var. Düne kadar bu kadar hevesliyken bu kararı 
niye aldı bilmiyoruz. Baskı mı geldi, pazarlıklar mı var 
göreceğiz” ifadelerini kullandı.

“TEHDİTLERE BOYUN 
EĞMEDİK, ASLA 
EĞMEYECEĞİZ”

PKK’lı Mustafa Karasu’nun ittifak çağrısı ve 

tehdidine tepki gösteren Murat Kurum, “PKK 
elebaşının bizi hedef alması normal. Ne diyor? Var 
olan ittifaklara sahip çıkmalıyız diyor. Kimlerden 
medet umuyor açık ve net görüyoruz. Bir ittifak 
yapıyorsanız gizlemeyin, PKK ele başı üzerinden 
medet ummayın. Asıl cevabı milletimiz bölücü terör 
örgütünün işaret ettiği ittifaka da verecektir. Tehditlere 
boyun eğmedik, asla eğmeyeceğiz. Var olan ittifaklara 
değer vermekten bahsediyorlar. Onların ne yapmak 
istediklerini de herkes biliyor. Artık maske düşmüştür. 
Biz projelerimize odaklanacağız. Aziz İstanbullular 
bölücü terör örgütünün işaret ettiği ittifaka 28 
Mayıs’ta yanıtı verdi, 31 Mart’ta da verecektir.” dedi.

“İMAMOĞLU İLE  
TELEFONDA GÖRÜŞTÜK”

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun kendisini 
aradığını söyleyen Murat Kurum, “Kendisi beni 
aradı görüştük, iyi niyet temennilerinde bulunduk. 
Demokratik yarış olması yönünde iyi niyet 
temennilerinde bulunduk. Bir talebi isteği varsa 
telefonumun açık olduğunu söyledim.” dedi.

PKK’DAN MEDET UMMAYIN
   

‘KOPYA PROJE’ YANITI
Kopya proje eleştirilerine cevap veren Murat 
Kurum, “Hala çalıştaydan öteye gidememiş bir 
anlayış var karşıda. 2019’da deprem seferberliği 
diyenlerin 2024’te aynı şeyleri söylemelerinin bir 
manası yok. İstanbul değişim istiyor, çalışılmamış 
üretilmemiş bir anlayış var. Vatandaş bıkmış. İyi 
olan bir şey kopyalanır, İstanbul’un beş yılında iyi 
olan hiçbir şey yok.” ifadesini kullandı.

İstanbul Büyükşehir 
Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum, Haliç 
Kongre Merkezi’nde basın 
mensuplarına açıklamalarda 
bulundu. PKK elebaşı 
Mustafa Karasu’nun ittifak 
çağrısı ve tehdidine sert 
tepki gösteren Kurum, 
“Kimlerden medet umuyor 
açık ve net görüyoruz. 
Tehditlere boyun eğmedik, 
asla eğmeyeceğiz” dedi.
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“VATANDAŞIMIZI DİNLEYİCİ OLARAK GÖRMÜYORUZ,”
“Sahaya çıkarken İstanbullulara bir söz verdik. Milletimizin ‘Her anında hep yanında’ olacağız.” diyen Kurum, “İnsanımızda; 
İstanbul’un karmaşasına, sistemsizliğine dair yaşamış olduğu derin bir bıkkınlık hali görüyoruz. Ama bunun yanında yaşlılarımızdan 
kadınlarımıza, gençlerimizden esnafımıza kadar herkeste; “umudun” süratle yükseldiğini de hissediyoruz, buna şahit olmaktan da 
mutlu oluyoruz. Biz sadece dert dinlemiyor, hazırlayacağımız projeleri de bilim insanlarımızla, iş insanlarımızla, işçi kardeşlerimizle, 
sendikalarımızla ve en çok da vatandaşımızla doğrudan çalışıyoruz. Şunun altını önemle çiziyorum. Biz vatandaşımızı dinleyici 
olarak görmüyoruz, vatandaşımızı doğrudan bir paydaş olarak, İstanbul’u yönetecek ekibin bir parçası olarak görüyoruz. 
Hülasa; biz İstanbul’un meselelerini bugün değil, aylardır çalışıyoruz. İstanbul Büyükşehir Belediyesi Meclisi’ndeki AK Parti 
grubumuz beş yıldır çalışıyor. Oradan da çok büyük sonuçlar alıyor ve projelerimize yansıtıyoruz. İstanbul’un projelerine 
tek bir açıdan bakmıyoruz. Biz yaptığımız tüm projelere, Siztem İstanbul konsepti üzerinden yaklaşıyoruz. Yani her 
açıdan düşünerek, bütüncül bir şekilde hazırlıyoruz.” dedi. “Bu sistemin merkezinde de insanlar var, insanımızın 
en temel hakları var, İstanbulluların mutluluğu var.” diye sözlerine devam eden Kurum, “Türkiye Yüzyılı İstanbul 
Vizyonu’muz doğrudan İstanbulluların gündemlerinde olan başlıklarla belirlendi, kategorize 
edildi ve milletimize sunuldu. Vizyon İstanbul’da biz milletimize 10 temel başlıkta projelerimizi, 
hedeflerimizi, hayallerimizi anlattık. dedi.

YARISI BİZDEN 
KAMPANYASINA  
1 MİLYONDAN FAZLA 
BAŞVURU

Kentsel dönüşümdeki konut sayısıyla ilgili “Şu 
anda 170 bin adet devam eden konut var”. diyen 
Kurum, ‘Yarısı Bizden’ kampanyasına 1 milyondan 
fazla başvuru yapıldığını belirtti.

“TAKSİ İÇİN GEREKLİ 
ADIMLARI ATACAĞIZ”

İstanbul’daki taksi konusuyla ilgili ‘gerekli 
adımları atacağız’ diyen Murat Kurum, “Taksi de 
İstanbul’un bir sorunu. Eksik varsa yönetmelik ve 
kanunların düzenlenmesi için gerekli adımı atacağız. 
İstiyoruz ki İstanbul’a gelen taksiye ulaşabilsin, 
bekleme süresi ulaşabilme oranı böyle kalmasın 
istiyoruz. Biz çözümü sunmak mecburiyetindeyiz. 
Biz kimsenin tarafı değiliz. Bu karmaşayı ortadan 
kaldıracağız. Kayıtlı kayıtsız hizmet veren kuruluşlar 
var. Kanuna uygun hale getirmek zorundayız. Tek 
uygulamada buluşturacağız. Kafası karışmayacak 
vatandaşımızın. Tespit ettik, eksik var. Eksikle 
alakalı hızlı şekilde ihaleye çıkıp taksi plakası 
sayısını artıracağız. Herkes taksicilik yapmayacak. 
Taksicilik yapacak kişilerin belli eğitimden geçmesi, 

sertifikalandırdığımız, ödül ceza prim uyguladığımız 
sistemi uygulamaya geçireceğiz.” ifadelerini kullandı.

“DEVLETİMİZİN NE KADAR 
GÜÇLÜ OLDUĞUNU GÖRDÜK”

Konuşmasına Kahramanmaraş depremlerinde 
hayatını kaybeden vatandaşlarımıza baş sağlığı 
dileyerek başlayan Murat Kurum, “Bir yıl önce 
asrın felaketinde 53 bin 537 canımızı kaybederek 
çok büyük bir acı yaşadık. Bugün bir yandan bu 
acıyı kalbimizin derinlerinde taşıyoruz. Ama bir 
yandan da afetzede kardeşlerimizi yeni sıcak ve 
güvenli yuvalarına kavuşturmanın mutluluğunu 
hissediyoruz. Bu deprem bizlere 2 şeyi çok 
açık bir şekilde yeniden göstermiştir. Birincisi, 
devletimizin ne kadar büyük ve güçlü bir devlet 
olduğunu tekrar görmemizi sağlamıştır. İkincisi 
ise bu aziz milletin ne kadar güzel, ne kadar 
yardımsever, kardeşlik bağıyla birbirine bağlı 
bir millet olduğunu; tüm dünyaya bir kez daha 

göstermiştir. Ben, bu milletin bir ferdi olmaktan 
iftihar ediyorum, gurur duyuyorum. Bir kez 
daha depremde şehit olan tüm kardeşlerimize, 
annelerimize ve yavrularımıza Cenab-ı Allah’tan 
rahmet diliyorum.” dedi.

   
“MECLİS ÜYELERİ 
İSTİŞARE İLE 
BELİRLENİYOR”
Kurum, AK Parti’nin belediye meclis üyelerinin 
belirlenme süreci ile ilgili “Belediye başkan 
adayları ve meclis üyelerini istişareyle 
belirliyoruz. Herkesin görüşlerini özgürce 
söylendiği istişareyi gerçekleştirerek belediye 
başkan adaylarımız belirlendi, uyum içerisinde 
yürütüyoruz” dedi.

“KARDAN ADAMIN 
SALTANATI GÜNEŞ 
DOĞANA KADAR”
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu’nu eleştiren 
Kurum, “Yolun sonu göründüğü için çaresizlik 
içinde. Ne yapacaklarını bilmiyorlar. Bir 
bakıyorsunuz Cumhurbaşkanı yardımcısı 
adayı oluyor, miting yapıyor ne yapacaklarını 
bilmiyorlar. Kardan adamın saltanatı Güneş 
doğana kadarmış. 31 Mart’ta İstanbul’a güneş 
doğacak” şeklinde konuştu.
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İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum, seçim çalışmaları kapsamında 
Kağıthane’de düzenlenen İstanbul 2. bölge 3. 
kademe mahalle başkanları toplantısına katıldı. 
Kurum, “Bunların heybelerinde; algı çalışmaları, 
reklam masraflarından başka hiçbir şey yoktur. İşte 
bugün de; deprem üstünden polemik üretmeye 
çalışıyorlar. Bakın net söylüyorum; depreme hazırlık 
konusunda konuşabilecek en son kişi CHP’nin 
İstanbul büyükşehir adayıdır. Hatay üzerine 
yaptıkları açıklamalar; asla ve asla depremzedelerin 
derdiyle ilgili değildir” dedi.

Programa, Kağıthane Belediye Başkanı Mevlüt 
Öztekin, İstanbul İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, AK Parti Kağıthane İlçe Başkanı Dr. 
Serkan Cantürk de katıldı. 

Kurum, “Mutluluk yayılıyor ama İstanbul’un 
kayıp 5 yılının muhafızları boş durmuyor. Açıkçası 
İstanbul’un gerçek gündemine girememelerini 
anlamak hiçte zor değil. Çünkü konuyu ne 
zaman İstanbul’a getirseler; şöyle birbirlerine 
bakıyorlar, sağa sola bakıyorlar; ellerine bakıyorlar, 
sırtlarına bakıyorlar; ellerinin boş, heybelerinin 
bomboş olduğunu görüyorlar. Çünkü bunların 
heybelerinde; algı çalışmaları, reklam masraflarından 
başka hiçbir şey yoktur. İşte bugün de; deprem 
üstünden polemik üretmeye çalışıyorlar. Bakın 
net söylüyorum; depreme hazırlık konusunda 

konuşabilecek en son kişi CHP’nin İstanbul 
büyükşehir adayıdır. Hatay üzerine yaptıkları 
açıklamalar; asla ve asla depremzedelerin derdiyle 
ilgili değildir. Dert ettikleri, kendi istikballeridir. 
Düşündükleri kendi koltuklarıdır. İnsanın referansı 

geçmişidir. Birinin ne dediğine değil, geçmişte 
yaptığına bakarsınız, icraatlarını referans alırsınız. 
Soruyorum sizlere; samimiyet nasıl belli olur? 
Sözünü tutmakla belli olur değil mi? İstanbul’da ve 
Hatay’da insanlara vaat ettiklerini yapmakla olur. 
İnsanlara bedava konut yapacağız dediler, para 
yardımı dediler, ağız dolusu vaatlerde bulundular. 
Sonuç ne? Sıfır arkadaşlar sıfır. Hiçbir şey 
yapmadılar. Deprem bölgesinde bir çakıl tanesini 
bile zahmet edip yerden kaldırmadılar. Bu millet de 
manzarayı gördü. Ne CHP’nin adayına, ne de CHP 
yönetimine hiçbir şekilde inanmadı, güvenmedi. 
Bu millet kime inanıp güvendi? Cumhur ittifakına 
inandı. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’a güvendi” şeklinde konuştu.

İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayımız Murat Kurum, 
seçim çalışmaları kapsamında bir 
dizi ziyaret gerçekleştirdi. Kurum, 
ilk olarak Çatalca Milliyetçi Hareket 
Partisi (MHP) İlçe Başkanlığı’nı 
ziyaret etti. Kurum ardından, 
Çatalca Meydanı’nda vatandaşlarla 
bir araya geldi. Burada esnaf 
ziyaretlerini de gerçekleştiren 
Kurum, kentsel dönüşüm yapılacak 
öğretmen evi proje alanındaki 
Roman vatandaşlarla bir araya 
geldi. Kurum’a programları sırasında 
İstanbul İl Başkanı Osman Nuri 
Kabaktepe, Çatalca Belediye 
Başkanı Mesut Üner, AK Parti 
Çatalca İlçe Başkanı Levent Özkan, 
MHP Çatalca İlçe Başkanı Halit 
Uğur ve beraberindeki heyet eşlik 
etti.  Romanları hiçbir zaman yalnız 
bırakmadığını ifade eden Murat 
Kurum, “Biz 22 yıldır bu ülkenin 

her şehrinde her sokağında varsak 
Roman kardeşlerimiz sayesindedir. 
Sayın Cumhurbaşkanı’mızın 
arkasında dimdik durup bize 
inandınız, güvendiniz. Biz de Roman 
kardeşlerimizi hiçbir gün yalnız 
bırakmadık. Sizlerin destekleriyle 

dualarıyla bu yürüyüş el ele, kol 
kola, gönül gönüle ilelebet devam 
edecektir. Çatalca’nın ne ihtiyacı 
varsa, bizim Mesut Başkan ile birlikte 
izimiz, alın terimiz olacak. Çatalca’nın 
tüm ihtiyaçlarını birlikte gidereceğiz.” 
ifadelerini kullandı.

DEPREM HAZIRLIĞI TEPKİSİ

VERDİĞİMİZ SÖZÜ 31 MART AKŞAMI TUTACAĞIZ
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İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum Tuzla Kentsel Dönüşüm Temel 
Atma ve Yıkım Töreni’ne katıldı. Törende 
konuşan Kurum, “İnsanımızın hayatını huzura, 
refaha ve güvene kavuşturacak olan kentsel 
dönüşüm çalışmalarımızdan bir yenisini daha 
başlatmak için buradayız. Hep birlikte 5187 
kentsel dönüşüm konutunun bir kısmının 
temellerini atacak, bir kısmının ise yıkım 
törenlerini yapacağız.” dedi.

İstanbul’da kentsel dönüşüme girmeyen tek 
bir sağlıksız yapı bırakmayacaklarını söyleyen 
Kurum, ‘’İnsanımızı, daha sağlıklı ve daha 
güvenli bir İstanbul’da yaşatma idealimizden 
asla taviz vermeyeceğiz.’’ şeklinde konuştu. ‘

’Yarısı Büyükşehirden’’ kampanyası 
ile yeni yuvalar yapacaklarını ifade eden 
Murat Kurum, 100 bin sosyal konutun da 
inşasına başlayacaklarını söyledi. Mevcut İBB 
yönetiminin İstanbulluları ilgilendirmeyen 
konuların peşinde koştuğunu dile getiren 
Kurum, ‘’Deprem siyaset üstü bir meseledir. 
Mesele insanımızın canı, evlatlarımızın hayatı 
olduğu yerde; deprem konusu kimsenin siyasi 
kariyerine basamak yapılamaz. İstanbullular 
yüksek ferasetleriyle kimin çalışıp kimin 
çalışmadığını iyi biliyor. İstanbullular liyakatin 
ve eser üretenlerin yanında olacaktır.’’ 

sözleriyle konuşmasını tamamladı.
Murat Kurum, bugün İstanbul’un 

birçok farklı ilçesinde kentsel dönüşüm 
projelerinin ilk harcının atılacağını belirterek, 
“İnsanımızın hayatını huzura, refaha ve 
güvene kavuşturacak olan kentsel dönüşüm 
çalışmalarımızdan bir yenisini daha 
başlatmak için Sultan Fatih’in şehrindeyiz; 
İstanbul’umuzdayız. Bugün hep birlikte 5187 

kentsel dönüşüm konutunun bir kısmının 
temellerini atacak; bir kısmının ise yıkım 
törenlerini yapacağız. Bir taraftan; Tuzla’mızdan 
Bağcılar’a; Gaziosmanpaşa’mızdan; Esenler’e; 
Güngören’den Bahçelievler ve Kartal’a kadar 
birçok farklı noktada yeni yuvalarımızın ilk 
harcını dökeceğiz. Diğer taraftan; Bağcılar, 
Sarıyer, Avcılar, Zeytinburnu, Sultangazi ve 
Silivri’deki depreme dayanıksız binaların yıkım 
törenlerini gerçekleştireceğiz. Yüreğimiz; her 
yeni projeye başladığımızda olduğu gibi, yine 
coşkuyla ve yine heyecanla dolu. Aynı coşku 
ve heyecanı sizlerin de yüzlerinde görmekten 
dolayı, hakikaten mutluluk doluyuz, huzur 
doluyuz.” dedi.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanı Mehmet Özhaseki de, “O günlerden 
başlayarak bugüne kadar hiç boş durmadık. 
Sayın bakanım burada. İnsanın yüzüne övmek 
doğru değil ama gerçekleri de söylemek lazım. 
Gece gündüz deprem bölgesindeydi. İlk boş 
bulduğu sağlam arazilerde inşaatlar başlattı. 
Allah kendisinden razı olsun. Aylarca orada 
hizmet etti. O işin vahametini gördüğü için 
zaten içi durmadığında çalıştı orada” dedi.

KENTSEL DÖNÜŞÜME 
GİRMEYEN TEK BİR 
SAĞLIKSIZ YAPI  
BIRAKMAYACAĞIZ
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İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum Bakırköy’de bulunan Ataköy 
Olimpiyat Evi’nde, Türkiye Olimpiyat Komitesi 
Başkanı Uğur Erdener’i ziyaret etti. Ziyareti 
Olimpiyat Komitesi Başkanı Uğur Erdener 
“İstanbul’un bir spor kenti olimpik felsefeyi 
benimsemiş insanların mutlu bir şekilde yaşadığı 
ve güzel bir kent olması bağlamında, yaptıkları 
çalışmalar ve vadeli destekleri nedeniyle ayrıca 
kendilerine bir spor insanı olarak teşekkürü borç 
biliyorum” dedi. Ziyaretin ardından konuşan 
Murat Kurum, “Olimpiyat Komitesi Başkanımız 
Uğur Erdener hocamızı ziyaret ettik. Bizleri 
Uluslararası Olimpiyat Komitesini de temsil 
eden başkanımızla birlikte olimpiyatlara 
ilişkin düşüncelerimizi fikirlerimizi önerilerimizi 
paylaştık. Bu çerçevede olimpiyat master 
planının tekrar elden geçirilmesi hususunda var 
olan tesislere, yeni tesislerin yapılması ve bu 
noktada İstanbul’un olimpiyat şehri adımlarının 

güçlü bir şekilde atılması konularını hep birlikte 
değerlendirdik. İstanbul’da olimpiyatlara sporcu 
yetiştirilmesi noktasında ilçe ilçe mahalle 
mahalle nasıl yapılması gerektiğini vurgu 
yaptık. Bununla beraber gelen sporcularımızın 
ulaşım, konaklama, güvenlik ve iletişim gibi 

kalıcı planlarının da olimpiyatlara göre nasıl 
yapılması gerektiğini istişare ettik. Ben öncelikle 
hocamıza misafirperverliği için çok teşekkür 
ediyorum. Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi, 100 
yılı aşkın geçmişiyle Türk sporunun en köklü 
paydaşlarından bir tanesi” dedi.

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız Murat Kurum, Umum 
Servis Aracı İşletmecileri Esnaf Odası’nı ziyaret etti. İstanbul’daki trafik 
çilesini en çok da servisçilerin yüklendiğini belirten Kurum, “Son 5 yılda 
İstanbul’a hizmet yolunda yürümek yerine; kişisel hedefleri, amaçları, 
hayalleri uğruna, İstanbul’a hizmeti unutan bir CHP’li Büyükşehir Belediye 
Yönetimi ile karşı karşıyayız. Ve gelinen süreçte İstanbul trafiği daha büyük 
bir çileye dönüşmüş durumda. CHP’li yönetim ile birlikte, ‘yol medeniyettir’ 
anlayışı sona erdi; yol çiledir, yol derttir, yol strestir, yol kavgadır anlayışı 
geldi. CHP’li İBB yönetiminde, ulaşım projelerinin tamamı neredeyse 
durma noktasına geldi. Bunu en iyi siz servisçi kardeşlerimiz bilirsiniz.” 
ifadeleri ile şoförlerin trafikte yaşadığı problemlere değindi.

 Mevcut İBB yönetiminin korsan servis ağına da çözüm bulamadığını 
belirten Kurum, “İstanbul’da korsan servisçilik dönemi, 31 Mart akşamı 
bitecek. Sizlere de tıpkı taksi, minibüs ve dolmuşlarda olduğu gibi 
kazanımlarınızı kaybetmeden yıllık çalışma ruhsatı vereceğiz. Şirketler, 
fabrikalar kendi servis araçlarıyla personellerini kendileri taşıyorlar. Servis 
araçlarımızı korsan servis araçlarından ayırt etmek için taklit edilemez 
barkod uygulamasına da geçeceğiz.” diyerek, servisçilere yönelik vaatlerini 
sıraladı. Murat Kurum, İstanbul trafiğinde yaşanan her bir sorunu kökten 
çözeceklerini söyledi ve “İstanbul’umuzdaki metro ağını 5 yılda 650 
kilometreye ulaştıracağız ve İstanbul’da metro gitmeyen hiçbir ilçemiz 
kalmayacak. İstanbul’da 2 Yakaya 2 Büyük Tünel projemizle birlikte, 
alternatif yollar oluşturarak; servisçimizin, vatandaşımızın çilesine son 
vereceğiz. 122 kilometre tünelimizi İstanbul’un trafiğinin sıkıştığı alanlardan 
başlamak suretiyle yapıyor olacağız.” ifadeleri ile hayata geçirecekleri 
projeleri aktardı.

Haberin Devamı

HEDEFİMİZ İSTANBUL’U 
KÜRESEL SPORUN BAŞKENTİ YAPMAK

SERVİS ARAÇLARINDA 
BARKOD UYGULAMASI



   

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum Türkiye Ermenileri Patrikliği’nde, 
Türkiye Ermenileri Patriği II. Sahak Maşalyan, 
Başpiskopos Aram Ateşyan ve Azınlık Cemaatleri 
ile bir araya geldi. İstanbul’un medeniyet birikimine; 
varlıklarıyla, özgün değerleriyle asırlardır katkı 
sunan cemaatlerin temsilcileriyle bir arada olmaktan 
duyduğu memnuniyeti ifade eden Kurum, Sarıyer 
Santa Maria İtalyan Kilisesi’ndeki ayin sırasında 
gerçekleştirilen saldırıyı kınayarak konuşmasına 
başladı. Kurum, ‘’Türkiye birbirinden çok farklı 
mezheplerin, dinlerin hoşgörü içerisinde yaşadığı; 

bir kardeşlik coğrafyasıdır.’’ dedi. İstanbul’da 1994 
yılında başlayıp tüm Türkiye’ye yayılan iktidarları 
süresince azınlık temsilcilerinin her zaman yanında 
olduklarını söyleyen Kurum, ‘’Biz bu dostlarımızla; 
ortak vatan, ortak gelecek ve eşit vatandaşlık ilkesi 
ile yola çıktık.‘’ sözlerini kullandı.

 1 Nisan’dan sonra Azınlık Cemaatlerinin 
ibadethanelerini depreme karşı güçlendireceklerini 
ve yeni ibadethaneler açacaklarını söyleyen Kurum, 
okulların da tüm ihtiyaçlarını karşılayacaklarını, yaşlı 
yaşam ve engelli merkezleri açacaklarını söyleyerek 
konuşmasını tamamladı.

İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayımız Murat Kurum 
Bağdat Caddesi’nde vatandaşlarla 
bir araya geldi. Bir vatandaşın 
“En büyük sorun kentsel 
dönüşüm” demesi üzerine, 
Kurum “1 Nisan sabahı en önemli 
gündemlerimizden biri deprem biri 
de ulaşım” dedi.

İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkan Adayımız Murat Kurum, 
Bağdat Caddesi’nde  vatandaşlar 
tarafından ilgiyle karşılandı. 
Vatandaşlarla bol bol fotoğraf 
çektiren Murat Kurum, çocuklara 
oyuncak hediye etti.

Bir başka vatandaşın “En büyük 
sorun kentsel dönüşüm” demesi 
üzerine, Kurum “1 Nisan sabahı 
en önemli gündemlerimizden biri 
deprem biri de ulaşım” dedi.
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ORTAK VATAN, ORTAK GELECEK VE EŞİT 
VATANDAŞLIK İLKESI İLE YOLA ÇIKTIK

EN ÖNEMLİ GÜNDEMLERİMİZDEN  
BİRİ DEPREM BİRİ DE ULAŞIM



   

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum Kadıköy’de STK, kanaat önderleri ve 
iş insanları ile bir araya geldi. İstanbul’u yeniden ihya 
edeceklerini belirten Kurum, trafik çilesini çözmek 
için hızla harekete geçeceklerini ifade etti. 2 yakada 
2 büyük tünel yapılacağını dile getiren Kurum, 
“Toplam 122 kilometreye ulaşacak bu tünellerle; 
İstanbul’un merkezi bölgelerindeki trafiği yerin 
altına alacağız.” dedi. Kentsel dönüşüm bekleyen 
bölgelerde hızla çalışmaya başlayacaklarının altını 
çizen Kurum, “Hasanpaşa’daki imar düzenlemesini 
kağıdı, kalemi, cetveli elime alıp bizzat yapacağım.” 
ifadelerini kullandı.

 5 yıllık dönemde İstanbul’a ulaşım yatırımları 

yapılmadığını belirten Kurum, “22 yılda 
İstanbul’umuza deniz ulaşımından metrolara, 
Marmaray, Avrasya Tüneli, 3. köprü ve metrobüslere 
kadar devasa ulaşım hizmetleri yaptık. Ama 
bizim İBB dönemimizden sonra; bu eserlerin 
etrafına yeterli ulaşım yatırımları yapılmadı. İşte 
Söğütlüçeşme ve Rıhtım meydanındaki trafiğin 
sebebi de budur. Biz bu konuda da aksiyona 
geçeceğiz. Trafiği yerin altına alacağız. Trafikten 
boşalan alana da; yemyeşil ağaçlarıyla, sarı lacivert 
peyzajıyla; Yeni Kadıköy Meydanı’nı inşa edeceğiz.” 
diyerek sözlerine devam etti.

 “Kadıköy, İstanbul geçtiğimiz beş yılda 
maalesef çok vakit kaybetti. Mevcut yönetim, 

hala, İstanbul’un gerçek gündeminden kaçarak; 
canlarımızın, insanımızın vaktini harcamaya devam 
ediyor.” diyen Kurum, “Siz Kadıköy’e bir tane spor 
sahası bile açamamışsınız. Hayvan bakım merkezi 
kuramamışsınız. Yeşil alan yapmamış, trafiği 
yönetememiş, bir yuvayı bile yenilememişsiniz. 
Hala yok Cumhurbaşkanı şöyle dedi, yok hükümet 
böyle yaptı. Cumhurbaşkanı Yardımcısı adayıydınız, 
28 Mayıs’ta cevabınızı aldınız. Milletin mührünü 
gördünüz. Bırakın artık bu sahte gündemleri, 
maskeli pazarlıkları, sözde halkçılığı. İstanbul’un 
içinde görünüyorsunuz ama aklınız İstanbul’un 
dışında dolaşıyor. Artık İstanbul’a dönün İstanbul’a. 
İstanbul’a dönün de, kendinizle yüzleşin artık. 
Yönetemediniz, yönetemiyorsunuz, 31 Mart’tan 
sonra da zaten böyle bir fırsatınız olmayacak. 
Biz bunları söylüyoruz ama bir kulaktan giriyor, 
diğerinden çıkıyor. İstanbul’un imkânları ve enerjisi 
heba edilmeye devam ediyor.” sözleriyle mevcut İBB 
yönetimine yüklendi.  

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan 
Adayımız Murat Kurum, Ataşehir’de iş 
insanlarıyla bir araya geldi. Buradaki 
konuşmasında ”Göreve gelir gelmez, kentsel 
dönüşüm projelerini devreye alacaklarını 
söyleyerek Ataşehir’de yapılan çalışmalarına 
değinen Kurum, “Var gücümüzle çalışacağız. 
CHP’li İBB Yönetimi, kaynak üretmeyi 
bilmediği için her yerde soruyor. ‘Murat 
Kurum bütçeyi nereden bulacak. Bunca 
işi nasıl yapacak.’ Biz İstanbul’u sizin gibi 
durdurmaya değil, İstanbul için koşmaya 
geldik. İşte size cevap veriyorum. Şu 
görmezden geldiğiniz Ataşehir’de Şerifali 
Çiftliği’ni bilir misiniz? İşte biz bu alanda nasıl 
yüzlerce konut ve dükkânı, sosyal tesisleri, 
camileri ve okulları aynı anda yapıyorsak; 
yine öyle yapacağız. Yeniçamlıca, Mevlânâ, 
Mimarsinan ve Barbaros’ta yeni rezerv yapı 
alanlarımızda nasıl arı gibi çalışıyorsak, yine 

öyle çalışacağız. Aşık Veysel ve Mustafa 
Kemal’de imar planı iptal edilen yerleri nasıl 
yeniden plana kavuşturduysak, yine öyle 
yapacağız. İçerenköy’de donatı alanındaki 
riskli evleri nasıl vatandaşımızla birlikte 
dönüştürüyorsak, yine öyle yapacağız. 
Sizin unuttuğunuz Örnek’te, uğramadığınız 
Esatpaşa’da mülkiyet sorununu nasıl 
çözdüysek, yine öyle çözeceğiz. İnönü, 
Kayışdağı, İçerenköy’ün sınırları içinde 
kalan 632 dönüm alanda İstanbul’un en 
büyük kentsel dönüşümlerinden birini nasıl 
başlattıysak; yine aynı dev dönüşümleri öyle 
başlatacağız. Tüm bu atılımlarla, Ataşehir’in 
trafiğinin çözümüne nasıl katkı sunuyorsak, 
yine öyle katkı sunacağız. Biz yarı zamanlı 
belediyecilik yapanlar gibi arada bir 
belediyeye uğrayanlar gibi bedeni İstanbul’da 
ancak ruhu başka yerlerde gezenlerden 
olmayacağız” ifadelerini kullandı.
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KAĞIDI, KALEMİ, CETVELİ ELİME 
ALIP BİZZAT YAPACAĞIM

BEDENİ İSTANBUL’DA ANCAK RUHU BAŞKA 
YERLERDE GEZENLERDEN OLMAYACAĞIZ
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İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum, Kadıköy’de Seçim Koordinasyon 
Merkezi açılışına katıldı. Kurum, “Şundan emin 
olsunlar ki yüzde 80 başarı gösteremediler ama 31 
Mart’ta yüzde 100 gidecekler” ifadelerini kullandı

Açıkladıkları günden beri İstanbul’un 
sokaklarında projelerinin konuşulduğunu söyledi. 
Kurum, İstanbul’a verilen sözlerin tutulmadığını 
belirterek, “Hamdolsun milletimiz bizim verdiğimiz 
sözlere güveniyor. Çünkü bizim sözlerimiz 

öyle kollarını boşa sıvayanların verdiği sözlere 
benzemez. Biz kollarımızı bir kez sıvadık mı o 
kollar bir daha kapanmaz” dedi. Tüm bu hizmet 
ve eserleri hep birlikte başaracaklarını ifade eden 
Kurum, “Bu kötü gidişi beraber durduracağız. Bu 
değişimi, bu şehrin başkanı olarak yapmayacağız, 
her evin evladı olarak yapacağız. İnşallah 31 Mart 
akşamı İstanbul’da duraklama dönemi bitecek, 
yeniden diriliş, yükseliş dönemi başlayacak.” diye 
konuştu.

YÜZDE 80 BAŞARI GÖSTEREMEDİLER  
AMA 31 MART’TA YÜZDE 100 GİDECEKLER
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İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız Murat Kurum, Gaziosmanpaşa’da 
yaşayan depremzede aileyi ziyaret etti. Hataylı anne Halime Arslan, çocukları Nevrez 
Emir Arslan ve Osman Efe Arslan ile bir araya gelen Kurum, aileye baş sağlığı ve geçmiş 
olsun dileklerini iletti. Ziyarette depremde hayatını kaybedenler için dua edildi. Kurum, 13 
yaşındaki Nevrez Emir’e Real Madrid, 16 yaşındaki Osman Efe’ye de depremde hayatını 
kaybeden babasının memleketi sebebiyle Trabzonspor forması ve tablet hediye etti.

KURUM’DAN DEPREMZEDE AİLEYE ZİYARET

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum, Zeytinburnu Kültür Sanat Merkezi’nde 
düzenlenen “Asrın Felaketi Anma Programı” ile 
Gaziosmanpaşa Kentsel Dönüşüm Projesi Temel Atma 
ve Kura Çekimi Töreni’ne katıldı. Zeytinburnu’ndaki 
programda yaptığı konuşmada zaman zaman 
gözyaşlarına hakim olamayan Kurum, asrın felaketine 
dair hala kalbini acıtan ve bir ömür boyu da 
unutamayacağı acı hatıraları olduğunu aktardı. Kurum 
şunları söyledi:

 Biz elimizi, gönlümüzü deprem bölgesinden hiçbir 
zaman çekmeyeceğiz. Depremzede kardeşlerimizin 
yanlarında olacağız. 1 Nisan’da da orada olacağız.

 İstanbul’da tek bir riskli yapı bırakmayana kadar 
gece gündüz çalışacağız. Tam donanımlı toplanma 
alanlarımızı, lojistik merkezlerimizi kurmak için 
tüm ekibimizle var gücümüzü ortaya koyacağız. 
39 ilçemizde 800 bin konutun dönüşümünü 
tamamladığımız gibi, devam eden 170 bin yuvamızı 
da hızla bitireceğiz. İstanbul’da 650 bin yeni yuvayı 

yapmak için kolları sıvayacağız. Murat Kurum, 
Gaziosmanpaşa Belediyesi Kapalı Spor Salonu’nda 
düzenlenen temel atma ve kura çekimi törenindeki 
konuşmasında da 6 Şubat depremlerinin acısını 
gidermek için var güçleriyle çalıştıklarını söyledi. 
Depremin etkilediği tüm şehirlerde ilk yuvaları 
teslim ettiklerini anlatan Kurum, evine kavuşmayan 
tek bir afetzede kalmayana dek çalışmaya devam 
edeceklerini vurguladı. Kurum, Gaziosmanpaşa’da 
tamamladıkları konut sayısının 5 bini aştığını belirterek, 
şöyle devam etti: “Gaziosmanpaşa’da ulaştığımız 

sayıya mevcut İBB yönetimi İstanbul’un tamamında 
ulaşamadı. İstanbul’un 39 ilçesinde bitirdikleri konut 
sayısı bizim Gaziosmanpaşa’daki sayımıza ulaşamadı. 
Kentsel dönüşümle alakalı milletimize verdikleri 
sözleri yerine getiremediler. Biz ‘eser siyaseti’ diyoruz 
ve demeye devam edeceğiz. İstanbul’umuzda 
kentsel dönüşüme girmemiş, sağlıksız, riskli yapı 
bırakmamakta kararlıyız. İnşallah 1 Nisan sabahı 
itibarıyla da 650 bin yeni konutun, 100 bin sosyal 
konutun inşasına hızla başlayacağız. ‘Sadece İstanbul.’ 
diyeceğiz. Bizi hep sokakta, kentsel dönüşüm 
şantiyesinde, Gaziosmanpaşa’daki metro şantiyesinde 
göreceksiniz. Hasan Tahsin başkanımızla el ele verip 
güzel Gaziosmanpaşa’yı daha güzel hale getireceğiz.”

MİLLETE VERDİKLERİ 
SÖZÜ YERİNE GETİREMEDİLER
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İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız 
Murat Kurum, Başakşehir’de, İkitelli Organize Sanayi 
Sitesi’ni ziyaret etti. Kurum’u OSB Yönetim Kurulu 
Başkanı Mustafa Keskin ve beraberindekiler karşıladı. 
Sanayicilerle bir araya gelen Kurum, “Buradaki 10 
milyar dolarlık ihracatı, hedefimiz kısa zamanda ilk 
önce 15 milyar dolara, ardından 20 milyar dolara 
çıkarmaktır. dedi. Sanayicilerin isteklerine de değinen 
Kurum, “Sayın Cumhurbaşkanımızın Türkiye Yüzyılı’nı 
açıklarken ‘Üretimin yüzyılı olacak.’ ifadelerini 
kullanmıştı. Biz de İstanbul’da, ‘Ekonominin lokomotifi 
İstanbul’ anlayışını tüm sanayi kuruluşlarımızda 
yaygınlaştırmak zorundayız. Bu manada biz İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi olarak, bundan önce olduğu 
gibi bundan sonra da sanayicimizin, üreticimizin 
yanında olmaya devam edeceğiz” ifadelerini kullandı. 
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan Adayımız Murat 
Kurum, hayata geçirecekleri yeni lojistik merkezleri ile 
trafik çilesini ortadan kaldıracaklarını söyledi. Kurum 
sözlerine, “Bunun için 6 yeni lojistik üs kuracağız. Bu 
lojistik üsler şehrin kuzeyinde, Kuzey Marmara Otoyolu 
güzergahında olacak. Şehrin içine girecek kamyon 
trafiğini direkt Tuzla’dan, şehrin kuzeyine alacak.” dedi. 

İstanbul Büyükşehir Belediye Adayımız Murat 
Kurum, İstanbul Başakşehir Futbol Kulübü’nü 
ziyaret etti. Kurum, Fatih Terim Stadyumu’nda 
bulunan kulüp binasında İstanbul Başakşehir 
Futbol Kulubü Başkanı Göksel Gümüşdağ 
ile görüştü. Görüşme sonrası Gümüşdağ ve 
Kurum, birlikte basın açıklaması gerçekleştirdi. 
Kurum, konuşmasında, İstanbul’un uluslararası 
spor turnuvalarında ev sahipliği gerçekleştirme 
potansiyelinden; spora dair altyapı yatırımlarından 
ve Atatürk Olimpiyat Stadı yakınında 1 milyon 
metrekarelik alan içinde inşası planlanan Spor 
Vadisi planından bahsetti. Kurum, basın açıklaması 
sonrasında, basın mensuplarının sorularını da 
yanıtladı. Kurum, “Başakşehir biliyorsunuz, aslında 
bir taraftan da sporun şehri, olimpiyat şehri. 
Hemen yanımızda Olimpiyat Stadyumu’muz var 

ve orada yaklaşık 1 milyon metrekarelik bir alan 
söz konusu. Burası daha önce de olimpiyat 
şehri olarak planlanmış ancak kamulaştırma 
işlemleri ve süreçleri devam ediyor. 
Başakşeir Belediyemiz yükümlülüğündeki 
bu kamulaştırma süreci de bitmek üzere. 
Çok az bir süre kaldı. İnşallah bu 1 milyon 
metrekare alanı biz tüm kulüplerimizle birlikte; 
İstanbul’un spor vadisi, spor şehri, olimpiyat 
şehri yapmak için bu altyapıyı Başakşehir’imize, 
İstanbul’umuza kazandıracağız. Buradaki 
amaç; istiyoruz ki, İstanbul Olimpiyat şehri 
olsun. İstanbul tüm uluslararası turnuvaların 
oynanabileceği bir şehir haline gelsin.” dedi. 

İSTANBUL’UN TRAFİK 
YÜKÜNÜ AZALTACAĞIZ!

1 MİLYON 
METREKARE 
ALANI SPOR 

VADİSİ YAPMAK İÇİN
 İSTANBUL’UMUZA 
KAZANDIRACAĞIZ
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ASRIN FELAKETİNİN  
ALTINDAN ASRIN 

DAYANIŞMASI İLE KALKTIK
Cumhurbaşkanımız 

Recep Tayyip Erdoğan, 
Kahramanmaraş Sütçü 

İmam Üniversitesi Yunus 
Emre Kongre Merkezi’nde 
Deprem Konutları Kura ve 
Anahtar Teslim Töreni’ne 

katıldı. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Asrın felaketinin 
altından asrın dayanışması 

ile kalkmayı başardık. 
Deprem bölgesine 

107 milyar lira kaynak 
aktardık” dedi. Yıl sonuna 

kadar 200 bin konutun 
teslim edileceğini belirten 

Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, ardından 

bu sayının 390 bine 
tamamlanacağını 

söyledi. Ayrıca Erdoğan, 
“Hiçbir belediyeye 

ayrımcılık yapmıyoruz  
Hükümet olarak partilere 

bakmaksızın tüm 
belediyelerin kamudan 

aldığı payı eksiksiz 
gönderiyoruz.” ifadelerini 

kullandı.



Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmasından satır başları 
şöyle:

Terör saldırısı dolayısıyla 
adalet camiamıza ve halkımıza geçmiş 
olsun diliyorum. Zamanında müdahale 
ile hain saldırıyı bertaraf eden güvenlik 
güçlerimizi tebrik ediyorum. Biri kadın 
diğeri erkek 2 terörist alçak emellerine 
ulaşamadan görevli polislerimiz 
tarafından etkisiz hale getirilmiştir. 
Türkiye ayrım yapmadan terör örgütleri 
ve destekçileriyle kararlı mücadelesini 
sürdürecektir. Bu arada yaralılardan bir 
tanesin hakka yürümüştür, Allah’tan 
rahmet diliyorum.

“AZİZ HATIRALARINI 
KALBİMİZDE 
YAŞATACAĞIZ”

Deprem bölgesinde yıkılan binaların 
99 öncesi inşaat standartlarında yapılmış 
olması, felaketin boyutunu daha fazla 
artırmıştır. Kahramanmaraş depremleri 
insanlık tarihinin en sarsıcı felaketleri 
olarak kayda geçti. Kaybettiğimiz 53 
bin 537 kardeşimize Allah’tan rahmet 
diliyorum. Depremde kaybettiğimiz 
kardeşlerimizin aziz 
hatıralarını hep 
kalbimizde 
yaşatacağız.

Depremin 
birinci yıl 
dönümünde 
enkazları 
kaldırmış, 

insanları hayata yeniden tutunmuş bir 
tabloya ulaştık. Bu elim tarihi afet ve 
milli dayanışma günü haline getirerek 
geleceğimizi daha güçlü, güvenli bir 
şekilde inşa etmenin yollarını arayacağız. 
Facianın ilk anından itibaren 85 milyon 
tek vücut olarak depremzedelerin 
etrafında kenetlenen her bir kardeşimize 
şükranlarımı sunuyorum.

Asrın felaketinin altından asrın 
dayanışması ile kalktık Cumhurbaşkanımız 
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1 MİLYON ÇADIR VE 215 BİN 
KONTEYNER KURULDU
Deprem bölgesinde 650 bin personel 
görevlendirerek tüm hizmetlerin sürekli 
verilebilmesi için temin ettik. Enkaz 
altından kurtardığımız her can milletçe 
umudumuzu tazeledi. Sevk ettiğimiz 1 
milyon çadırlar kırsaldakilerle birlikte 
3 milyon kişinin acil barınma ihtiyacını 
çözdük. Ardından kurduğumuz 215 
bin konteyner ile depremzedelerimize 
barınma imkanı sağladık.
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MUHALEFETE SERT TEPKİ
21 yıldır boyunca olduğu gibi geçtiğimiz yılın Mayıs ayındaki seçimlerde sizlere vadim 
buydu. Şimdi Belediye Başkanlığı seçimlerinde sizlere vadimiz budur. Biz belediyelerimize 
eser ve hizmet vermeye hazırız. Birileri çıkmış Hatay’daki aday tanıtım toplantımızdaki 
söylediğimiz ifadelerin üzerinde tepiniyor. Halbuki yıllardır şu hakikati kamuoyunun 
dikkatine getiriyoruz. Hiçbir belediyeye ayrımcılık yapmıyoruz  Hükümet olarak partilere 
bakmaksızın tüm belediyelerin kamudan aldığı payı eksiksiz gönderiyoruz.

Erdoğan: Partiye bakmadan tüm 
belediyelere kaynak aktardık

Kalbini parçalayan acısına, soğuğa 
çamura tüm olumsuzluklara meydan 
okuyarak, kendisinin ailesinin şehrine sahip 
çıkan vatandaşlarımızın fedakarlıklarını 
anlatacak söz bulmak kolay değil, Allah 
hepsinden razı olsun. Depremin yıkım 
etkisi oradan sınırlarımızı aşarak devam 
ediyordu. Depremin ardından binaların 39 
bini yıkılmış, 69 bini acil yıkılacak 200 bini 
hasarlı bina ortaya çıkmıştır.

“YIL SONUNA KADAR 
200 BİN KONUT TESLİM 
EDECEĞİZ”

Hatay’da 7 bin 270 konutun 
Gaziantep’de 10 bin 698 konutun kura 
çekimi ve teslim törenini gerçekleştirdik. 

Bugün de Maraş’ta 9 882 konutumuzun 
kurasını çekiyor, anahtarlarını teslim 
ediyoruz. Bunlara ilave olarak 
Kahramanmaraş’ta 20 bin kontumuzun 
yapımı hızla sürüyor. Kahramanmaraş’ta 
hak sahibi yaklaşık 78 bin vatandaşımızın 
tamamına anahtarlarını teslim edene 
kadar gece gündüz durmayacağız.. Yıl 
sonuna kadar 200 bin konutumuz hak 
sahiplerine teslim etmektir. Ardından bu 
sayıyı 390 bine tamamlayacağız.

İBB adayımız o dönemdeki bakanımız 
Murat Kurum’un aynı dönemdeki İçişleri 
Bakanı Süleyman Soylu’nun çalışan diğer 
personellerimizin tamamı, madenciler 
ve bölgedeki tüm vatandaşlarımızın 
fedakarlığını kim inkâr edebilir. Hayatımızın 
hiçbir döneminde milletimize hizmet 
ederken ayrımcılık yapmadık yapmayız.
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“DEPREM BÖLGESİNE 
107 MİLYAR TL 
KAYNAK AKTARDIK”
Kamu kurumlarımıza ait tesislerde 1,2 
milyon vatandaşımızı misafir ettik. 
350 bin haneye kira desteği ödemesi 
yaptık. Mayıs seçimlerinde 1 milyona 
yakın vatandaşımızın üniversite 
sınavında öğrencilerimizin bölgeye gidiş 
dönüşümüzü sağladık. THY’mizin tüm iş 
yerlerimizin yükünü hafifletmek için 111 kişi 
için 980 milyon lira ödeme gerçekleştirdik. 
Deprem bölgesine 107 milyar lira kaynak 
aktardık.

“ŞEHİRLERİNİ İSTİSMAR 
EDİYORLAR”

Muhalefetin elindeki şehirlerde 
normalde kendilerinin yapması 
gereken yatırımları vatandaşlarımız 
mağdur olmasın diye hayata biz 
geçirdik. Ellerindeki onca kaynağa 
rağmen hizmet üretemeyen 
muhalefet belediyelerinin sorunları 
ise basiretsizliktir. Bu belediyeleri 
yönetenlerin gözü başka yerlerde 
olduğu gibi bulundukları şehirleri 
istismar etmektedirler. Beceriksizlik, iş 
bilmezlik, kendilerine oy vermeyenlere 
hizmet götürmeyeceklerini ağızlarıyla 
söyleyenlerin son çırpınışlarını milletimiz 
görüyor.

Türkiye Yüzyılı 
şehirleri diyoruz, 
bunları söylerken 
kendi 

eksiklerimizi inkar etmiyoruz. Söz 
verip geciktirdiğimiz, tespit ettiğimiz 
zamanında yapamadığımız hususlar 
elbet vardır. Ama önümüzdeki tüm 
tuzaklara rağmen gece gündüz çalışarak 
tüm alanlarda ülkemizi Cumhuriyet 
tarihinin en önemli yerine getirdik. 
Türkiye Yüzyılı vizyonumuzu hayata 
geçirdikten sonra emaneti huzurla yeni 
nesillere aktaracağız.

Asrın felaketinin altından 
asrın dayanışması ile kalktık 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan: Partiye 
bakmadan tüm belediyelere kaynak 
aktardık Kahramanmaraş’ta TUSAŞ 
havacılık yapısalları üretecek tesis inşa 

ediyor. ANKA İHA’nın da arasında 
olduğu havacılığa ait parçaların 
üretimi burada yapılacak. Ertesi 

gün gideceğimiz Adıyaman’a da 
bir kablaj üretim tesisi kuruyoruz. 
Şehirlerimizi ayağa kaldırdığımızda 

ülkemizin tamamı kazanacaktır 
Bizim gündemimiz bu.

Depremzede aileye ziyaret
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Kahramanmaraş’taki temasları kapsamında 
depremde kocası Mustafa’yı oğulları Osman’ı ve Halil İbrahim’i kaybeden Aliye Üzüm’ü 
ziyaret etti.  Cumhurbaşkanımız Erdoğan, ziyaret sonrası kendisine sevgi gösterisinde 
bulunan vatandaşları selamladı, çocuklarla sohbet etti.
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İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından satır başları:

Şimdi butonlara basarak ekranda 
şu anda bütün kardeşlerimizin isimleri 

çıkacak ve isimlerine göre de onlar evlerine 
sahip olacaklar. Orada isimler akarken ben de 
konuşmama başlamış olayım.

Sevgili Şanlıurfalılar sizleri en kalbi 
duygularımla hasretle, muhabbetle 
selamlıyorum. 6 Şubat depremlerinin 1. yıl 
dönümünde deprem bölgesini yeniden ziyaret 
ederek depremzedelerimizle dayanışmamızı 
güçlendiriyoruz. Bu vesileyle inşası tamamlanan 
afet konutlarının kura çekimini yapıyoruz, hak 
sahipliği kesinleşmiş vatandaşlarımıza evlerini 
teslim ediyoruz.

Dün biliyorsunuz 6 Şubat depremlerinin sene-i 
devriyesiydi. Asrın felaketi 

olarak kayıtlara geçen 
bu büyük afetin birinci 
yıldönümünde Cumhur 
İttifakı’ndaki ortağımız 
MHP Genel Başkanı 

Devlet Bahçeli ile birlikte 
Kahramanmaraş’taydık. 

Kahramanmaraş’ta 
da hem 

BİRİLERİ ŞOV, 
BİZ DERMAN 
PEŞİNDEYDİK
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Şanlıurfa’da Harran 
Üniversitesi Spor Salonu’nda düzenlenen Deprem Konutları Kura 
ve Teslim Töreni’nde açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Milletçe yüreğimizin yandığı tüm bu afetlerde birileri 
sadece şov peşinde, sadece siyasi istismar peşinde koşarken 
biz bir an önce dertlere derman olabilmek için gecemizi 
gündüzümüze kattık” dedi. Erdoğan, “Deprem gibi hepimizi 
derinden sarsan ve yaralayan bir meseleyi günlük tartışmaların 
mezesi halinde getirmek son derece yanlış bir tutumdur. İlk 
günden itibaren bizim deprem bölgesiyle ilgili tavrımız hep böyle 
oldu. Hiçbir 
ayrım yapmadan 
deprem bölgesini 
yeniden hızla ayağa 
kaldırmaya çalıştık” 
ifadelerini kullandı.
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depremzede kardeşlerimizle kucaklaştık, 
dertleştik, hasbihal ettik hem de yapımı 
tamamlanan 9 bin 289 konutun kurasını 
çekerek hak sahiplerine teslim ettik.

Ne yaparsak yapalım gözlerimizi 
deprem bölgesinden bir an olsun 
ayırmıyoruz. Bölgede yürütülen 
çalışmalarla ilgili hemen her Kabine 
toplantımızla bakanlarımızdan düzenli 
bilgiler alıyoruz. Bakanlarımıza gerekli 
talimatları vererek şehirlerimizin yeniden 
inşa ve ihya çalışmalarının sorunsuz bir 
şekilde yürütülmesini temin ediyoruz. 
6 Şubat tarihinde yaşadığımız felaket 
gerçekten çok büyük olsa da şimdiye 
kadar süreci alnımızın akıyla bugünlere 
getirmeyi başardık. Zaman zaman ortaya 
çıkan sorunlar karsında gereken tedbirleri 
alıyor, kördüğüm haline gelmeden 
sıkıntıların çözülmesini sağlıyoruz.

“BİRİLER ŞOV, BİZ 
DERMAN PEŞİNDEYDİK”

AFAD Başkanlığı’nın kurulmasıyla 
afetlerle mücadelede kurumsal 
kapasitenin güçlendirilmesinden hukuki 
düzenlemelere kadar çok geniş bir 
yelpazede çok önemli reform, icraat 
ve programlara öncülük yaptık. Son 
21 yılda yaşadığımız tabii afetlerden 
sonra yaraları sarma noktasında ortaya 
koyduğumuz gayretin en yakın şahidi 
bizatihi milletimizdir. Ne Van, Elazığ, 
Malatya, İzmir depremlerini yaşayan 
kardeşlerimize ne Kastamonu, Bartın, 

“ASRIN FELAKETİNİN ÜSTESİNDEN  
ASRIN BİRLİKTELİĞİ İLE GELİYORUZ”
Devlet millet el ele vermek suretiyle 53 binden fazla canımızı yitirdiğimiz asrın 
felaketinin üstesinden asrın birlikteliği ile geliyoruz. Bugünkü kura ve anahtar teslim 
törenimiz, devletimizin depremin yol açtığı yaraları sarma iradesinin en somut 
tezahürüdür. Bugünkü törenimizle Şanlıurfa’da 1208’i il ve ilçe merkezlerinde, 106’sı 
kırsalda olmak üzere toplam 1314 afet konutumuzun kurasını çekiyoruz. Deprem 
konutlarının hak sahibi kardeşlerimize hayırlı uğurlu olmasını diliyorum.
Şanlıurfa’da 4 bin konutumuzun yapımı hızla devam ediyor. Canla başla çalışmayı 
sürdüreceğiz. Bir başka ülkenin başına gelse o ülkeyi yerle yeksan edecek nice hadise 
bizi yolumuzdan döndüremedi. Elbette bedel ödedik, sarsıldık. Hiçbir badirenin 
hedeflerimizle aramıza girmesine izin vermedik.



Giresun sellerini yaşayan insanlarımıza 
ne Antalya Muğla yangınlarını yaşayan 
vatandaşlarımıza en zor anında devletine 
umut bağlayan kardeşlerimizin hiçbirisine 
bugüne kadar mahcup olmadık. Milletçe 
yüreğimizin yandığı tüm bu afetlerde 
birileri sadece şov peşinde, sadece siyasi 
istismar peşinde koşarken biz bir an önce 
dertlere derman olabilmek için gecemizi 
gündüzümüze kattık.

Toplam 14 milyon insanımızı ve 11 
şehrimizdeki 7 bin mahalle ve köyü 
etkileyen 6 Şubat depremleri, şüphesiz 
son bir asırda maruz kaldığımız en 
büyük felakettir. Can kaybı olarak 53 
binden fazla insanımızı toprağa verdik. 
Şanlıurfa’da da 200 vatandaşımız 
depremlerde hayatını kaybetti. Rabbim 
hepsinin ruhlarını şad, mekanlarını cennet 
eylesin diyorum.

Seçime bölgemizde yaşanan krizlere 
rağmen bir yıl gibi kısa sürede tüm 
bu çalışmalara imza attık. Kimi zaman 
elimizde olmayan sebeplerle ortaya çıkan 
eksiklikleri de hızla telafi etmenin çabası 
içinde olduk. İnşallah bundan sonra da 
sizin için, tüm depremzede kardeşlerimiz 
için çalışmaya devam edeceğiz.
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“AYRIM YAPMADAN BÖLGEYİ 
AYAĞA KALDIRMAYA ÇALIŞTIK”
Deprem gibi hepimizi derinden sarsan ve 
yaralayan bir meseleyi günlük tartışmaların 
mezesi halinde getirmek son derece yanlış 
bir tutumdur. İlk günden itibaren bizim 
deprem bölgesiyle ilgili tavrımız hep böyle 
oldu. Hiçbir ayrım yapmadan deprem 
bölgesini yeniden hızla ayağa kaldırmaya 
çalıştık. Siyasi görüşüne, meşrebine, 
kökenine bakmaksızın depremzedelerimizin 
yaralarının sarılmasına odaklandık. 
Devletimizin imkanlarını harekete geçirerek 
vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını gidermenin 
mücadelesini verdik.
Asıl marifet şehirleri, ülkeyi imar ve inşa 
etmek, halkın kalbini kazanmak, onları mutlu 
etmektir. Başkaları siyasi ikbal hesabı yapıyor 
olabilir. Ama biz Şanlıurfalı kardeşlerimizin 
şöyle içten söylediği Allah ondan razı 
olsun niyazını hiçbir dünyalığa değişmeyiz. 
Rabbimiz bizlere yaklaşık 22 yıl iktidarda 
olmak üzere 40 sene boyunca siyaset 
yoluyla aziz milletimize hizmet etme imkanı 
bahşetti. Allah’a hamdolsun 81 vilayetimizin 
her bir ilçesinde, her bir mahallesinde 

ayak izimiz, eserimiz, dikili bir taşımız var. 
Afrika’dan Asya’ya, Filistin’den Türkistan’a 
gönül coğrafyamızdaki tüm mazlumların 
imdadına koştuk. Şimdi soruyorum sizlere, 
bir siyasetçi için bundan daha büyük bir lütuf 
olur mu?
Biz insanımızın yürek yangınını bir an önce 
söndürmenin derdindeyiz. Sırf oy vermediler 
diye depremzedelerimize hakaret edenleri, 
gecenin bir yarısı kaldıkları misafirhanelerden 
kapı dışarı atanları, ufukta seçim sandığını 
görünce deprem bölgesini hatırlayanları, yani 
deprem meselesinde bile yük almak yerine 
millete yük olmayı tercih edenleri tarihe ve 
maşeri vicdana havale ediyoruz. Vaktimizi 
ve enerjimizi bu kifayetsiz muhterislerle 
asla harcamayacağız. Bunların siyasi 
sahtekarlıklarla bizim üzerimizden kendi 
koltuk kavgalarını, beceriksizliklerini ve iş 
bilmezliklerini örtmelerine alet olmayacağız. 
Biz, işimize bakacağız. Hedeflerimize 
kilitleneceğiz. Tüm gücümüzle deprem 
şehirlerimizi bir an önce ihya ve imar 
etmeye çalışacağız. Bugün burada olduğu 
gibi depremzedelerimizi en kısa sürede 
yeni, güvenli, huzurlu ve mutlu yuvalarına 
kavuşturmak için koşturacağız. Rabbim yar 
ve yardımcımız olsun diyorum.
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BİR İÇ SAVAŞ 
YAŞIYORLAR

CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN’DAN CHP’YE ELEŞTİRİ: 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti Şanlıurfa ilçe belediye başkan 
adayları tanıtım toplantısında açıklamalarda bulundu. Konuşmasında CHP’yi eleştiren 
Erdoğan, “Şu anda CHP kendi bünyesinde adeta bir iç savaş yaşıyor. Eskisinin bir 
taraftan yenisinin bir taraftan birbirine kılıç salladığı bu savaşın ne zaman biteceğini 
kimse bilmiyor.” dedi. Dünkü Çağlayan Adliyesi’ndeki terör saldırısına değinen 
Erdoğan “Bu saldırıyı yapan teröristlerin en büyük hamisi CHP yöneticileridir. Özgür 
efendi genel başkan seçildiği kongre kürsüsünden bu örgütün cezaevindeki elebaşına 
bizzat selam gönderdi.” ifadelerini kullandı.
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Şanlıurfa’daki törende “Şimdi ilçe 
başkan adaylarımızın tanıtımına 
geçiyoruz” diyerek isimleri duyurdu. 

İşte AK Parti’nin Şanlıurfa ilçe belediye başkan 
adayları:

AKÇAKALE: ABDULHAKİM AYHAN
BİRECİK: MAHMUT MİRKELAM
BOZOVA: SUPHİ AKSOY
CEYLANPINAR: SEYİTHAN ATİLLA
EYYÜBİYE: MEHMET KUŞ
HALFETİ: ŞEREF ALBAYRAK
HALİLİYE: MEHMET CANPOLAT
HARRAN: MAHMUT ÖZYAVUZ (MHP)
HİLVAN: ASLAN ALİ BAYIK
KARAKÖPRÜ: METİN BAYDİLLİ
SİVEREK: ALİ MURAT BUCAK
SURUÇ: MUSTAFA YÜKSEL
VİRANŞEHİR: SALİH EKİNCİ
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 

“Dünkü saldırı ile bir kez daha gördük. Bu 
saldırıyı yapan teröristlerin en büyük hamisi, 
CHP yöneticileridir. Özgür efendi genel başkan 
seçildiği kongre kürsüsünden, bu örgütün 
elebaşına bizzat selam gönderdi. Bazı CHP’lilerin 
teröristler için soru önergeleri bile var. Bu parti, 
terör örgütünün siyasi uzantısı ile yoldaşlık 
yapıyor” dedi.

Bir dizi temaslarda bulunmak üzere 
Şanlıurfa’ya gelen Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Şanlıurfa 11 Nisan Kapalı 
Spor Salonu’nda düzenlenen aday tanıtım 
toplantısına katıldı. Tören alanına ulaşmadan 
önce kendisini bekleyen kalabalığı selamlayan 
Erdoğan, otobüsün üzerinde kısa bir açıklama 
yaptıktan sonra salona geldi. Salona giren 
Erdoğan, kendisine sevgi gösterilerinde bulunan 
vatandaşlara teşekkür ederek, sözlerine 
başladı. Erdoğan, asrın felaketinin yıl dönümü 
dolayısıyla deprem bölgelerinde konut teslimleri 
gerçekleştirdiklerini söyledi.

‘ACİL İHTİYAÇLARI BÜYÜK 
ÖLÇÜDE GİDERMİŞ OLACAĞIZ’

Erdoğan, “Dün Kahramanmaraş’ta 6 Şubat 
depremlerinin birinci yıl dönümünde deprem 
şehitlerimizi Fatihalar ile yad ettik. Bir yılda 
deprem bölgesinde yapılan çalışmaların 
icmalini çıkartırken inşası tamamlanan 
konutların 

kura çekimi ve anahtar teslimi törenlerini 
gerçekleştirdik. Daha önceki günlerde de Hatay 
ve Gaziantep’te aynı törenleri yapmıştık. Bugün 
de biraz sonra Harran Üniversitemizin spor 
salonunda Şanlıurfa’da inşası tamamlanan 1314 
konutun kura çekimi ve anahtar teslimi törenine 
katılacağız. Allah’ın izniyle yıl sonuna kadar 
deprem bölgesinde 200 bin konutun teslimini 
tamamlayarak acil ihtiyaçları büyük ölçüde 
gidermiş olacağız” dedi.

‘HEP BİRLİKTE  
ÇOK ÇALIŞMAMIZ  
GEREKİYOR’
Şanlıurfa’nın hem tarihi 
hem bölgesel olarak önemli 
bir kent olduğunu aktaran 
Erdoğan, “Evliyalar şehri 
Şanlıurfa, huzurun, güvenin, 
kardeşliğin kıymetini çok iyi 
bilir. Hiç endişe etmeyin, dimdik 
ayaktayız, ayakta olacağız. Tarih 
boyunca büyük medeniyetlerin 
merkezlerinden biri olarak 
insanlığa hizmet etmiş Urfa 
bölgesinin bizim kalbimizde ayrı 
bir yeri var. Bunun için demokrasi 
ve kalkınma atılımlarımızın en 
güzel örneklerini Şanlıurfa’mızda 
hayata geçirmeye özel önem 
verdik. Ülkemize kazandırdığımız 
eser ve hizmetlerden 
Şanlıurfa’nın hak ettiği payı 
almasını sağlayacak yatırımların 
bizzat takipçisi olduk. Bununla 
da kalmadık devlet yönetimi 
tecrübesi ile öne çıkan 
arkadaşlarımızı şehrimizde 
görevlendirerek çalışmaların 
eksiksiz ve süratle yürümesini 
temin ettik. Tabii Şanlıurfa 
gibi hem tarihi ve kültürel 
birikimi zengin hem insan 
kaynağı çeşitli hem de gelişim 
potansiyeli yüksek bir şehri, 
hayalleri ile buluşturmak öyle 
kolay olmuyor. Hep birlikte çok 
çalışmamız gerekiyor” diye 
konuştu.



‘BOŞA HARCAYACAK  
ENERJİMİZ YOKTUR’

Erdoğan, 31 Mart seçimleri için çok çalışacaklarını 
belirterek, “Artık hepimize düşen görev, 
cumhurbaşkanıyla, bakanlarıyla, teşkilatıyla el ele 
vererek önce adaylarımızın seçilmesini ardından da onlar 
vasıtasıyla şehrimize en güzel hizmetlerin getirilmesini 
sağlamaktır. Geçmişte bizimle yol yürüyüp de şimdi çeşitli 
gerekçelerle yolunu değiştirenlerin tercihleri, kendilerini 
ilgilendirir. Herkes siyasetçi olabilir ama devletçi 
olamaz. Keşke her zaman her durumda ideal olanı elde 
edebilsek. Bu olmuyorsa bize düşen mümkün olanı 
değerlendirmektir. Dolayısıyla bizim bu tür tartışmalarla 
kaybedecek ne vaktimiz ne de boşa harcayacak enerjimiz 
vardır. Hep birlikte işimize bakacağız. Yol onun, varlık 
onun, gerisi hep angarya. Mesele yatırımlarla şehrimize 
eser kazandırmaksa, insanımıza hizmet etmekse; bu 
hususlarda üzerimize kimseyi tanımıyoruz. Ancak 
kimsenin bizi kendi kısır tartışmaları içine çekmesine de 
izin vermeyiz. Hedefimiz; 31 Mart’ta sandıkları patlatarak 
Şanlıurfa’yı büyükşehir ve ilçeleriyle ‘Türkiye Yüzyılı’na 
hazırlamanın yollarını aramak, alt yapısını kurmak, 
adımlarını atmaktır. Buna var mıyız? Buna hazır mıyız? 
Allah’ın izniyle birazdan sizlerin huzuruna çıkartacağımız 
belediye başkan adaylarımızla bunu başaracağız” dedi.

‘TÜM OYUNLARI BİRER  
BİRER BOZDUK’

Erdoğan, oyunları birer birer bozduklarını anlatarak, 
“Türkiye ne zaman önündeki fırsatları değerlendirerek 
gelişme, kalkınma, büyüme hızını artırsa; hemen kirli 
senaryolar devreye giriyor. Geçtiğimiz 21 yılda buna 
defalarca şahit olduk. Hatırlarsanız 2011 seçimlerinin 
ardından 2023 hedeflerimizle büyük bir atılımı hayata 
geçirmiştik. Bu büyük hamlenin önü, 2013 Gezi olayları 
ile başlayıp, farklı amaçlarla hala devam ettirilen bir 
dizi engelle kesilmeye çalışıldı. FETÖ ihanet çetesinin 
darbe girişimleri, bu oyunun bir parçasıydı. PKK ve 
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‘MEVCUT BAŞKANLARI DA 
AYNI YANLIŞTA İLERLİYOR’
İstanbul’da dün gerçekleştirilen adliye 
saldırısı ile ilgili de Erdoğan, şunları 
söyledi:
“Dünkü saldırı ile bir kez daha gördük. 
Bu saldırıyı yapan teröristlerin en 
büyük hamisi, CHP yöneticileridir. 
Özgür efendi genel başkan seçildiği 
kongre kürsüsünden, bu örgütün 
elebaşına bizzat selam gönderdi. 
Bazı CHP’lilerin teröristler için soru 
önergeleri bile var. Bu parti, terör 
örgütünün siyasi uzantısı ile yoldaşlık 
yapıyor.
Terör örgütleri, CHP’yi emellerine 
ulaşmak için koçbaşı olarak 
kullanmakta. Rotasını kaybeden 
CHP, Türkiye’ye dair hesapları olan 
odakların oyuncağı haline geldi. Asıl 
suçlu, CHP yönetimidir. Eski başkanları, 
bu şekilde bir netice elde edeceğini 
sandı ama sandıkta 13 defa kırmızı 
kart gördü. Mevcut başkanları da 
aynı yanlışta ilerliyor. Şu anda CHP 
kendi bünyesinde adeta bir iç savaş 
yaşıyor. Eskisinin bir tarafta yenisinin 
bir tarafta birbirine kılıç salladığı bu 
savaşın ne zaman biteceğini kimse 
bilmiyor. ‘Türkiye Yüzyılı’nın en 
büyük kazanımı, bu kısır muhalefet 
zihniyetinden kurtulmamız olacak. 
31 Mart seçimlerinde Şanlıurfa başta 
olmak üzere şehirlerimizin tamamında 
alacağımız netice ile milletimize 
layık olduğu eser ve hizmetleri 
sürdüreceğiz.”
 



DHKP-C gibi terör örgütlerinin harekete 
geçirilmesi, bu oyunun bir parçasıydı. 
Çukur terörü ile şehirlerimizin bizden 
kopartılmak istenmesi, bunun bir parçasıydı. 
Bölgemizin karıştırılması için kurulan proje 
terör örgütü DEAŞ’ın üzerimize salınması, 
bu oyunun bir parçasıydı. Sınırlarımız 
boyunca kurulmaya çalışılan teröristan, 
bu oyunun bir parçasıydı. Komşularımızla 
ve kimi müttefiklerimizle yaşadığımız pek 
çok gerginlik de bu oyunun bir parçasıydı. 
Ekonomimizi çökertmek için yürütülen gizli 
açık operasyonlar, bu oyunun bir parçasıydı. 
Hamdolsun milletimizle omuz omuza 
vererek, tüm bu oyunları birer birer bozduk. 
Hedeflerimize adım adım yürüdük” diye 
konuştu.

‘BU PARTİ, GEZİ 
OLAYLARINA SAHİP ÇIKTI’

CHP’yi eleştiren Erdoğan, “Milletimiz bu 
sınamaları alnının akı ile verirken muhalefet 
sınıfta kaldı. Burada birinci derecede 
sorumluluk CHP’ye ait. Lafa gelince 

cumhuriyetin kurucu fırkası olmaktan dem 
vururlar. İşlerine geldikçe Cumhuriyetimizin 
banisini istismar ederler. Kirli ittifakları 
gizlemek için tek ayak üstünde kırk yalan 
söylerler. Beşinci kol operasyonlarına alet 
olmaktan geri durmazlar. Ortak çıkarlardan 
kopmuş siyasetin nerelere varacağının 
örneğini CHP siyasetinde gördük.

Bu parti, Gezi olaylarına sahip çıktı. 
Bu parti, FETÖ kumpas kasetlerini Meclis 
kürsüsüne taşıyarak darbe girişimine ortak 
oldu. Sınırlarımıza dayanan PKK/YPG 
mensuplarını yurtsever diye sahiplenip, 
Cumhuriyetimizi hiçe saydı. Darbecilerin 
tanklarına alkış tutarak, milli iradeye ihanet 
etti. Yapmamaları gereken ne varsa; 
hepsini yaptı hala da yapıyorlar. CHP 
zihniyetinin vatandaşımızın hayalleri ile 
bağı kalmamıştır. Bu partiye oy verenler, en 
büyük mağdurdur. CHP, siyasi mihengini 
kaybetmiştir. Sürekli yörüngeden yörüngeye 
savrulan bir partiye dönüşmüştür” dedi.
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“31 MART’TA BU OYUNLARI BOZACAĞIZ”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, toplantı öncesi salon önünde bekleyen vatandaşa seslendi. 
Erdoğan’ın konuşmasından satır başları şöyle:
Şanlıurfa’nın şanlı insanları, sizleri bu anlamlı buluşmada en kalbi duygularımla 
selamlıyorum. 31 Mart şimdiden Şanlıurfa için hayırlı oldun.
İnanıyorum ki, Şanlıurfa şanlı bir geçiş yapacak. Bütün oyunları bozmaya var mıyız? 
Bütün hesapları alt üst etmeye var mıyız?
Alt yapısı ile üst yapısı ile Şanlıurfa’ya üniversitesi ile, bütün bu hizmetleri hiç ara 
vermeden devam ettirdik mi? Artık Şanlıurfa havalimanı yokken şimdi havalimanı var mı, 
üniversitesi var mı? Kim yaptı? Yerel yönetimlerde de merkezi yönetim ile yerel yönetim 
el ele vererek bu yolda yürüyeceğiz. İlçe belediyelerimiz ile el ele verip yol yolda emin 
adımlarla yürüyeceğiz.
Sakın oyunlara gelmeyelim. 21 yıldır bu hizmetleri veriyoruz ve bundan sonra da 
vermeye devam edeceğiz. Siz oyun bozdunuz, oyun. 31 Mart’ta da bu oyunları bozmaya 
devam ediyor muyuz? Sizlerle iftihar ediyorum. Bugün adayları açıklayacağız ama daha 
sonra mitinge geleceğim. Burada bir miting yapmadan final olmaz. Aday tanıtımını 
yaptıktan sonra da Harran Üniversitesi’nde de konut dağıtım toplantısını yapacağız. Biz 
söz verdik mi yaparız. Kahramanmaraş’ta konut dağıtım toplantısını yaptık ve inşaatlar 
devam ediyor. Burada da bu inşaatlarımız devam edecek. Size güveniyorum, inanıyorum. 
Siz de bu kardeşinize güvenin, inanın.  
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TERÖR ÖRGÜTLERİYLE SİYASİ 
YÖNLENDİRME ÇABALARI  
BİTMİYOR! AMA TÜRKİYE  
O ESKİ TÜRKİYE DEĞİL
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, “Sizler de takip ediyorsunuz, 
terör örgütleri üzerinden ülkemize istikamet verme, toplumu huzursuz 
etme, siyaseti yönlendirme çabaları hiç bitmiyor. Hem sınırlarımızın 
ötesinde hem de şehirlerimizde birden artış gösteren terör eylemleri, 
provokasyonlar, tahrikler, tuzaklar boşuna değildir. Hepsi de bu amaca 
hizmet etmek üzere yazılmış aynı senaryonun 
bir parçası olarak tedavüle konmuş 
araçlardır. Bu oyunu kuranların bilmedikleri 
bir şey var. O da Türkiye’nin artık eski 
Türkiye olmadığıdır.” ifadelerini kullandı.



Deprem konutları hak sahiplerine 
teslim edilmeye devam ediyor. 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Adıyaman Üniversitesi 

Kapalı Spor Salonu’nde düzenlenen Deprem 
Konutları Kura ve Anahtar Teslim Töreni’ne katıldı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından satır başları:

Şu anda kuralar çekildi. Biraz sonra da 
anahtarları teslim edeceğimiz konutların hak 
sahiplerine hayırlı olmasını diliyorum. Adıyaman 
6 Şubat 2023 depremlerinden en çok yara alan 
şehirlerimizden biridir. Asrın felaketi olarak 
adlandırılan bu depremlerde Adıyaman’ımızda 
8 bin 561 insanımız hayatını kaybetti. Depremde 
yıkılan 6 binin üzerindeki binaya ilave olarak acil 
yıkılacak durumda 8 binin üzerinde ağır hasarlı 
olarak da 19 binin üzerinde bina vardı. Yapılan 
tespitler sonunda Adıyaman’da yaklaşık 39 bini 
konut, 3 bin 400’e yakın işyeri ve 3 bine yakın 
ahır olmak üzere toplam 45 bin 305 hak sahibi 
belirlendi.

“İNŞASI SÜREN 32 BİN 
KONUTUMUZU YIL SONUNA 
KADAR TESLİM EDECEĞİZ”

Bugün 2 bin 798 konutumuzun teslimini 
yapıyoruz. Konutlarımızın hak sahibi 
vatandaşlarımıza hayırlı, uğurlu, bereketli olmasını 
diliyorum. İnşallah içinde huzurla, güvenle, emin 
bir şekilde oturacağınız evlere kavuşuyorsunuz. 
Halen inşası süren 32 bin konutumuzu yıl 
sonuna kadar peyder pey teslim edeceğiz. 
Önümüzdeki sene tüm hak sahiplerini evlerine 
ve iş yerlerine kavuşturmayı hedefliyoruz. Bu 
süreçte barınma sorununu çözmek için de 
pek çok adım attık. Adıyaman’a acil barınma 
ihtiyacını karşılamak üzere 91 binin üzerinde çadır 
gönderdik. Konteyner kentlerde ve kırsalda 35 
bine yakın konteyner kurarak buralarda 118 bin 
vatandaşımıza hizmet verdik. Kamu tesislerinde 
14 binin üzerinde kardeşimizi misafir ettik. Toplam 
1,2 milyar liraya yakın kaynak kullanarak 27 bin 

609 haneye kira yardımı yaptık. Şimdi kalıcı 
konutların teslimine başlayarak şehrimizin ayağa 
kaldırılmasında yeni bir safhaya geçtik.

Sadece konut ve iş yeri yapmakla 
şehirlerimizin cadde ve meydanlarını yeniden 
düzenlemekle kalmıyoruz. Aynı zamanda 
şehirlerimizi Türkiye Yüzyılı’na hazırlayacak 
temel alt yapıyı ve büyük yatırımları da planlıyor 
hayata geçiriyoruz. Bu çerçevede ülkemizin en 
hızlı büyüyen sektörü savunma sanayiimizin 
yatırımlarını deprem bölgesi şehirlerimize 
yönlendirmek maksadıyla bir iskan ve istihdam 
projesi başlattık. Adıyaman’ımıza savunma 
sanayii şirketlerimizin ortaklığı ile ve TUSAŞ’ın 
koordinasyonunda hem laboratuvar ve test 
alt yapısı hem de kablo kolektör üretim tesisi 
kuruyoruz. İnşası süren bu tesis inşallah yıl sonuna 
doğru faaliyete geçecektir.

Böylece sanayi alanında zaten ciddi bir atılım 
içinde olan şehrimizi savunma sanayiimizin 
de merkezlerinden biri haline dönüştüreceğiz. 
Özel sektörün şehrimize olan ilgisinin artarak 
sürdüğünü görüyorum. Nitekim Adıyaman tüm 
deprem bölgesi şehirleri içinde sigortalı sayısı 
bakımından kayıplarını en hızlı telafi eden ve hatta 
deprem öncesinin üzerine çıkaran tek şehrimizdir. 
Biliyorsunuz mayıs seçimlerinde aile yapımızı 
güçlendirmek, gençlerimizi desteklemek için bir 

fon kurma sözü vermiştik. Önümüzdeki haftalarda 
başvuruları başlayacak bu çalışmanın da önceliği 
deprem bölgesi şehirlerimizdeki kadınlarımız 
ve gençlerimiz olacaktır. Daha pek çok projeyle, 
programla, yatırımla Adıyaman’ı ve tüm deprem 
şehirlerimizi eskisinden daha müreffeh hale 
getirmekte kararlıyız.
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DÜNYADA BU FELAKETİN 
ÜSTESİNDEN GELECEK  
ÜLKE YOKTUR
Emin olun dünyada 14 milyon insanı 
etkileyen, 11 ilimizin 124 ilçesindeki 7 bin 
mahalle ve köyümüzde yıkıma yol açan 
böylesine büyük bir felaketin altından 
bu kadar kısa sürede kalkabilecek 
başka bir ülke yoktur. Gelişmiş ülkelerin 
dahi bizimkine göre çok daha küçük 
afetler karşısında nasıl çaresiz kaldığını 
biliyoruz. Üstelik Türkiye tarihinin en 
büyük imar, inşa ve ihya seferberliğini 
yaşadığı nice olumsuzluklara rağmen 
bunu yürütmektedir.
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TERÖR ÖRGÜTLERİ ÜZERİNDEN 
SİYASETİ YÖNLENDİRME 
ÇABALARI BİTMİYOR

Sizler de takip ediyorsunuz, terör örgütleri 
üzerinden ülkemize istikamet verme, toplumu 
huzursuz etme, siyaseti yönlendirme çabaları 
hiç bitmiyor. Hem sınırlarımızın ötesinde hem 
de şehirlerimizde birden artış gösteren terör 
eylemleri, provokasyonlar, tahrikler, tuzaklar 
boşuna değildir. Hepsi de bu amaca hizmet 
etmek üzere yazılmış aynı senaryonun bir parçası 
olarak tedavüle konmuş araçlardır.

Bu oyunu kuranların bilmedikleri bir şey var. 
O da Türkiye’nin artık eski Türkiye olmadığıdır. 
Hatırlarsanız çeyrek asır öncesinin Türkiye’sinde 
3-5 milyar dolarlık operasyonlarla ekonomimiz 
çökertilir, 3-5 eylemle güvenliğimiz bozulur, 3-5 
provokasyonla huzurumuz kaçırılırdı. Zayıf siyasi 
iktidarlar ve vesayetin güdümündeki kurumlar 
sebebiyle bu basit operasyonların önü süratle 
kesilemediği için güvensizlik ve istikrarsızlık iklimi 
bir kara bulut gibi başımızdan hiç eksik olmazdı. 
İktidara geldiğimizde milletimizden aldığımız 
destek ve güçle önce güven ve istikrar 
iklimini tesis edecek adımları attık.

TERÖRİSTLERE KOL 
KANAT GERDİLER

Şimdi de önümüzdeki mahalli idareler 
seçimlerinde bilhassa bazı belediyeleri 
kaybetmemek çin yine akıllara ziyan 
arayışlara giriştiler. Terör örgütleriyle 
ilişkileri tescilli partilerle demlenmek mi 
dersiniz? Daha önceki gün Çağlayan 
Adliyesi’ne saldıranlarınların da aralarında 
olduğu teröristlere kol kanat germek mi 
dersiniz? Emperyalistlerin ülkemizi köşeye 
sıkıştırmak için kullandıkları her araca, her 
argümana sarılmak mı dersiniz? Velhasıl akla 
gelen gelmeyen nice karanlık pazarlıkla garip bir 
telaş ve saldırganlık içinde çırpınıp duruyorlar. 
Bir yandan da kendi içlerinde saç saça, baş başa 
kavga halindeler. Milletimiz mayıs seçimlerinin 

ardından 6’lı ittifakın düştüğü duruma bakıp ülke 
iyiki bunların eline kalmadı diye hamdediyor. 
Mart seçimlerinin ardından da heralde aynı şükrü 
şehirlerimizdeki vatandaşlarımız iyiki bunların eline 
düşmedik diye yapacak. Gidişat onu gösteriyor.

Tabi biz bunları siyasetin latifesi olarak ifade 
ediyoruz. Yoksa kimin ne yaptığı, kimin kiminle 
yol yürüdüğü, kimin kime hizmet ettiği, kimin 
hangi bataklıkta çırpındığı bizi ilgilendirmiyor. 
Biz ülkemize, milletimize, şehirlerimize en başta 
da deprem bölgesine neler yapabileceğimize, 

dertlere nasıl derman olabileceğimize, sıkıntıları 
nasıl çözebileceğimize, eksikleri nasıl 
tamamlayabileceğimize bakıyoruz.

Özellikle milletimizin bize verdiği yetkinin 
ve sağladığı desteğin gereğini yerine 

getirmezsek vebal altında kalırız.
Türkiye Yüzyılı sözümüzü 

şehirlerimizin geleceğe hazırlanması 
dahil her alanda yerine getirmeden 

bize durmak, dinlenmek 
haramdır. Gençlerimize 

büyük, güçlü, müreffeh 

Türkiye’yi teslim edene kadar mücadeleyi 
sürdüreceğiz. Ben evlatlarımızdan ümitliyim. 
Tabi çocuklarımızla birlikte onları yetiştiren 
hanımlarımızdan ümitliyim. En çok kadınıyla, 
genciyle, Adıyamanlı tüm kardeşlerimden 
ümitliyim. Nüfusu giderek büyükşehir sınırlarına 
yaklaşan Adıyaman’ımızı sanayisiyle, ticaretiyle, 
turizmiyle, alt yapısı ve üst yapısıyla hak 
ettiği yere çıkarmak için sizlere 
ihtiyacımız var. Biz her zaman 
sizin yanınızdayız. Yeter ki 
siz şehrinize, evinize, 
işinize, ailenize, geleceğinize 
sıkı sıkıya sahip çıkın. 

Gerisinin 
üstesinden 
Allah’ın izniyle 
beraberce 
geliriz.

 

ÖNÜMÜZE PEK ÇOK TUZAK KURULDU
Elbette önümüze pek çok tuzak kuruldu. Pek çok sinsi oyunla yolumuz kesilmeye çalışıldı. 
Gezi Olaylarından darbe girişimlerine, terör eylemlerinden sınırlarımızın tacizine, sosyal 
kaos çıkarma denemelerinden ekonomik tuzaklara her yolu denediler. Hamdolsun 
hepsinin de birer birer üstesinden gelerek demokrasi ve kalkınma atılımlarımızı kararlılıkla 
hayata geçirdik. Son olarak şanslarını geçtiğimiz yılın mayıs ayındaki cumhurbaşkanlığı 
ve meclis seçimlerinde denediler. Normal şartlarda yolda birbirlerini görseler selam 
vermeyecek olanları aynı ittifak çatısı altında birleştirdiler ama yine de başaramadılar. 
Bütün günahı da bay Kemal’in sırtına yükleyip kenara çekildiler. Bay Kemal’e ilk hançeri 
vuranlar ise toplam oyları yüzde 1’i bulmadığı halde sırtında meclise taşıdığı uyanıklar 
oldu. Halbuki milletimiz o dönem kimin nerede durduğunu gayet iyi hatırlıyor.
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ALTILI 
MASA 

BİR PROJE 
YAPIYDI

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, AK 
Parti Adıyaman İlçe Belediye Başkan Adaylarını 
açıkladı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
programda yaptığı açıklamada, “Adıyaman, 6’lı 
masa denen proje yapının ve Cumhurbaşkanı 
adaylarının yalan ve bühtan siyasetine fırsat 
vermedi” dedi. Erdoğan, “14-28 Mayıs 
seçimlerinin üzerinden 8 ay geçti ama CHP ve 
eski ortakları arasındaki kavganın, gürültünün 
arkası hiç kesilmedi. Her gün yeni bir skandala 
uyanıyor, özellikle CHP’li vatandaşlarımızın 
umutlarını kıran bir Bizans oyununa şahit 
oluyoruz” diye konuştu.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Yenimahalle Spor 
Salonu’nda AK Parti Adıyaman İlçe 
Belediye Başkan Adayları Tanıtım 

Toplantısı’nda adayları açıkladı.
İşte Adıyaman ilçe belediye başkan adayları:
BESNİ - REŞİT ALKAN
ÇELİKHAN - MUSTAFA BULUT
GERGER - ERKAN AKSOY
GÖLBAŞI - HAKAN TOYDAŞ
KAHTA - MEHMET CAN HALLAÇ
SAMSAT - HALİT FIRAT
SİNCİK - MEHMET KORKUT
TUT- ERCAN ÖNCEBE

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, aday 
tanıtımından önce yaptığı açıklamada şu 
ifadeleri kullandı:

“İnşası tamamlanan 2798 konutun 
kurasını çektik. Teslimini yaptığımız deprem 
konutlarının hak sahibi kardeşlerimize hayırlı 
olmasını diliyorum. Adıyaman’da yaklaşık 
32 bin konutumuzun inşası devam ediyor. 
İnşallah onları da tamamladıkça hak sahibi 
kardeşlerimize etap etap teslim edeceğiz. 
Hedefimiz, 2 ay içinde deprem bölgesi 
genelinde 75 bin konutun teslimini yapmaktır. 
Yıl sonuna kadar 200 bin konut ve köy evini 

hak sahiplerine teslim edene kadar durmadan, 
dinlenmeden çalışacağız. Ardından bu sayıyı 
389 bine tamamlayacağız. Tutamayacağımız 
sözü vermeyiz, söz verdiğimiz zaman da onu 
yerine getirmeden rahat etmeyiz.

Bugün Adıyaman’a teşekkür borcumuzu 
ödemek için geldik. Ülkemiz siyasetinde 
dönüm noktası olan 14-28 Mayıs’ta Adıyaman, 
bizleri çok güçlü şekilde bağrına bastı. 14 
Mayıs’ta yüzde 66, 28 Mayıs’ta ise yüzde 
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69 gibi rekor oyla destek veren Adıyaman’a 
en kalbi şükranlarımı sunuyorum. Kandil’den 
Pensilvanya’sına, terör elebaşlarının tüm 
güçleriyle asıldığı kritik seçimde Adıyaman, 
geleceğine sahip çıktı. Adıyaman, 6’lı masa denen 
proje yapının ve Cumhurbaşkanı adaylarının yalan 
ve bühtan siyasetine fırsat vermedi. Adıyaman 
halkı acılarını istismar ederek iktidar rüyası gören 
fırsatçılara müsaade etmedi. Bunların oyununa 
gelmedi.

“YENİLGİNİN FATURASINI BİR 
KİŞİYE KESTİLER”

Son 8 ayda yaşananlara baktığımızda 
Adıyaman’ın nasıl doğru, isabetli bir tercih 
yaptığını görüyoruz. Türkiye’nin sonu felaketle 
bitebilecek nasıl bir uçurumun kenarından 
döndüğünü gün geçtikçe daha iyi anlaşılıyor. 
13. Cumhurbaşkanımız diyerek aylarca millete 
reklamını yaptırdıkları zatın bugün adının 
anılmasına dahi tahammül edemiyorlar. Seçim 
yenilgisinin tüm faturasını bir kişiye kestiler. Sanki 
kendilerinin bir sorumluluğu yokmuş gibi pişkince 
yollarına devam ettiler. Bununla da kalmadılar. 
Cumhurbaşkanı adaylarına yanında yöresinde 
kim varsa hepsini siyasetten diskalifiye ettiler. 
Dikkat edin, 14-28 Mayıs seçimlerinin üzerinden 
8 ay geçti ama CHP ve eski ortakları arasındaki 
kavganın gürültünün arkası hiç kesilmedi. Her 
gün yeni bir skandala uyanıyor, özellikle CHP’li 
vatandaşlarımızın umutlarını kıran bir Bizans 
oyunlarına şahit oluyoruz. Tüm propagandaya 
rağmen 14-28 Mayıs seçimlerinde Adıyaman 
ferasetli tavrıyla buna dur demiştir. Adıyamanlı 
kardeşlerimiz sadece kendi istikbalini değil 
aynı zamanda 85 milyonun geleceğini kurtardı. 
Rabbim tüm Adıyaman halkından razı olsun. 
Siz bize sahip çıktınız, desteğinizi bizden 
esirgemediniz, biz de sizi çaresiz bırakmayacağız. 
Devletimizin tüm imkanlarını depremzede 
şehirlerimizi en kısa sürede ayağa kaldırmak 
için seferber edeceğiz. Muhalefetin ne yaptığını 
ne söylediğini 3 kuruşluk menfaatleri için hangi 
yalanlara sarıldıklarını biz asla önemsemiyoruz. 
Bunlara cevap vermek için nefesimizi ziyan olarak 
görüyoruz.

“BELEDİYECİLİK KONUSUNDA 
BİZİMLE YARIŞABİLECEK HİÇBİR 
BABAYİĞİT YOKTUR”

14-28 Mayıs seçimleriyle elde ettiğimiz avantajı 
31 Mart’ta mahalli idareler seçimiyle zaferle 
taçlandıracağız. AK Parti ve Cumhur ittifakı olarak 
hazırlıklarımızı çok önceden yaptık. Hangi ilimizin 
neye ihtiyacı olduğunu belirledik ve plan ve 
projelerimizi yaptık. Sadece sorunlara odaklanan 
değil, aynı zamanda şehirlerimizi Türkiye yüzyılına 
hazırlayacak vizyoner projelerle milletimizin 
huzuruna çıktık. 31 Mart’ta seçim beyannamemizi 
hayata geçireceğiz.

Belediyecilik konusunda AK Parti ve Cumhur 

İttifakı’yla yarışabilecek hiçbir babayiğit 
yoktur. Hizmet ve eser siyasetinde bizimle 
yarışabilecek henüz kimse çıkmadı. Bugüne 
kadar hep kendimizle yarıştık. Rakiplerimizin 
beceriksizliğinden güç devşirenlerden asla 
olmadık. Şehirlerimize hep daha kaliteli hizmet 
götürmenin mücadelesini verdik. Siyaset ve 
toplum mühendisleriyle seçim kazanmak hesabı 
yapmak yerine milletimizin gönlüne girerek 
sandıktan birinci çıkmaya gayret ettik. CHP 
gibi kapalı kapılar ardından bölücü örgütün 
uzantılarıyla demlenmek yerine Cumhur İttifakı 
olarak sözümüzü doğrudan milletimize söylüyoruz. 
Millet 31 Mart’ta kibir abidelerini siyasetten tasfiye 
edecektir.”

GÜNDEMİMİZDE ENFLASYONLA MÜCADELE, HAYAT PAHALILIĞI VAR”
Eskisi ve yenisi CHP yönetiminin ülkenin sorunlarına, Türkiye’nin sorunlarına çözüm 
üretmek gibi bir derdi yoktur. Bunlar siyasi menfaatler peşinde koşan kifayetsizlerdir. 
Milletimizde bunların fikrini çok iyi biliyor. Biz sadece işimize odaklanıyoruz. 
Depremzedelerimizin dertlerine nasıl en kısa sürede derman oluruz buna bakıyoruz. 
Deprem şehirlerimizi nasıl imar ve ihya ederiz buna kafa yoruyoruz. İşçi, sanayici, emekli, 
çiftçilerimizin sıkıntılarını nasıl çözeriz bununla uğraşıyoruz. Son dönemde üzerimize 
salınan terör örgütlerinin başını nasıl ezeriz buna odaklanıyoruz. Bizim gündemimizde 
enflasyon ve hayat pahalılığıyla mücadele var. Bizim gündemimizde Türkiye’yi 
ekonomide, savunmada, diplomaside, sağlıkta, ticarette, turizmde ve diğer alanlarda lider 
ülke yapmak var. Biz muhalefet gibi laf üstüne laf koymanın yalanla, iftirayla, çarpıtmayla 
siyasetteki başarısızlarını örtenlerden değiliz. Biz iş yapmanın hizmet etmenin eser 
üretmenin 85 milyonun dertlerine derman olmanın peşindeyiz. Adıyaman - Çelikhan 
yolunun ihalesini 13 Mart tarihinde yapıyoruz.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, AK Parti Adıyaman aday 
tanıtım toplantısı, kalıcı konutların 
teslim töreni ve Kahta mitingi sonrası, 

her seçimde AK Partiye en yüksek oyu veren 
Sincik halkına hitap etmek üzere Sincik ilçesine 
geldi.

Burada halka seslenen ve depremde 
hayatını kaybedenlere Allah’tan rahmet dileyen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan sözlerini şöyle 
sürdürdü:

Sincik her seçimde rekor oy oranlarıyla 
yanımızda yer almış bir ilçemizdir. Geçtiğimiz 
seçimlerde de yüzde 95’i bulan oy oranlarıyla 
yine yanımızda yer aldınız. Deprem gününden 
beri buradaki şehirlerimizi yalnız bırakmıyor, her 
fırsatta geliyoruz. Bugün de önce Adıyaman’da 
konutların kura çekimine katıldık. Ardından aday 
tanıtımı vesilesiyle teşkilatımızla buluştuk. Kahta 
ilçemizi ziyaret ettik. Şimdi de sizlerle bir aradayız. 
Tarihin, kültürün, medeniyetin, sanayinin, tarımın 
ve güzel insanların şehri Adıyaman’ı acıyamana 
çeviren depremin izlerini birer birer siliyoruz.

Dünyada 6 Şubat depremleri gibi bir felakete 
maruz kalıp, bu kadar hızlı toparlanabilen sayılı 

ülke vardır. Her gelişmeyi milletimizi birbirine 
düşürmenin bahanesi haline getirmek 
isteyenler, şu manzaraya baksınlar. Kendi 
ülkesinin felaketinden medet umacak seviyeye 
düşenleri üzüntüyle takip ediyoruz. Beklediğini 
bulamayınca halkına hakaret edecek kadar 
alçalanlar var. Onlara da yazıklar olsun. 
Deprem gibi ortak bir acı karşısında bile 
kendi küçük hesaplarından vazgeçmiyorlar. 
Biz, Türkiye Yüzyılı vizyonumuzla her alanda 
olduğu gibi mahalli idarelerde de ülkemizi 
hak ettiği seviyeye çıkarmayı sürdürüyoruz. 

Kendimizden öte nesiller boyu toprakların 
havasını soluyacak evlatlarımız için bu davayı 
zaferle taçlandırmaya mecburuz. Mesele 
sen ben meselesi değildir. Millet olarak 
inancıyla kültürüyle hayalleriyle birlikte 
topyekün başlattığımız şu kıyamı başarıya 
ulaştırma meselesidir. Sincik-Malatya Karayolu 
projelendirildi, en kısa zamanda İnşallah burayı 
da yapacağız. Bakanım burada, kendisine 
talimatı verdim. Sincik Kahta arası yol çok çok 
virajlı. Hem Sincik-Kahta yolu hem de Malatya 
bunların adımını süratle atıyoruz, atacağız.
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Adıyaman’ın Kahta ilçesinde halka 
hitap etti. Muhalefetin deprem 
bölgesini seçimden seçime 

hatırladığını hatırlatan Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Biz böyle basit hesaplar yapan deprem 
turistlerinden olmadık. 14-28 Mayıs imtihanını 
alnımızın akıyla vermiştik. Şimdi önümüzde 31 
Mart seçimleri var. Bunu da başarıyla verdikten 
sonra önümüzde sadece icraat yoğunlaşacağımız 
bir dönem olacak.” ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın konuşmasından 
öne çıkanlar:

“31 Mart’ta Kahta bu sefer sandıkları patlatıyor. 
Sizlere mahcup olacak hiçbir adım atmadık. 
Bu aşk ve sevda sandıkları patlatır. Şimdi daha 
çok koşturacağız. Her zamankinden daha çok 
çalışacağız. Bir pankart çok dikkatimi çekti. 
İstasyon talebiniz var. İçişleri Bakanına söyledim. 
Ulaştırma Bakanına da talimat vereceğim. 

İstasyon sorunun halledeceğiz. Bir sene önce 
tarihimizin en yıkıcı doğal afetlerinden birini 
yaşadık. 53 bin vatandaşımız hayatını kaybetti. 
Adıyaman depremde en fazla zarar gören illerden. 
Ağır kış şartlarına rağmen ilk günden rağmen 
depremzedelerimize ulaşmak için seferber olduk. 
Acil ihtiyaçları çözmeye gayret ettik. 6 Şubat’tan 
beri verdiğimiz mücadelenin şahidi sizlersiniz. 
Doğrudan 11 ilimizin etkilendiği böyle bir afetin 

altından kalkmanın kolay olmadığını biliyorsunuz.
Afet konutlarımızın teslimini yapmaya başladık. 

Bugün de Adıyaman’da kura ve anahtar teslim 
törenlerimizi gerçekleştiriyoruz. Kahta’da toplam 
700 deprem konutunu hak sahiplerine teslim ettik. 
Yeni evlerinin hak sahibi kardeşlerime hayırlı ve 
uğurlu olmasını diliyorum. Deprem konutlarının 
teslimine hız kesmeden devam edeceğiz.

FELAKETTEN MEDET  
UMACAK SEVİYEDELER

31 MART İMTİHANINI DA 
BAŞARIYLA VERECEĞİZ
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ŞEHİRLERİMİZİ GERÇEK 
BELEDİYECİLİKLE 
TANIŞTIRACAĞIZ
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Antalya Expo Fuar Alanı’nda  
Antalya ilçe belediye başkan adaylarını tanıttı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
programda yaptığı konuşmada, “İstanbul harap oldu, Ankara harap oldu, 
İzmir zaten berbat, Antalya aynen harap oldu. Şimdi CHP zihniyetinin elinde 
her gün irtifa kaybeden şehirlerimizi gerçek belediyecilik anlayışıyla tekrar 
buluşturmakta kararlıyız” ifadelerini kullandı. Erdoğan, “Alper Gezeravcı 
astronotumuz Dünya’ya inişini yaptı. İnşallah daha birçok Alper Gezeravcı’ları 
uzaya Türkiye olarak göndereceğiz” diye konuştu.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan,  Antalya ilçe belediye 
başkan adaylarını açıkladı.

İşte Antalya ilçe belediye başkan 
adayları:

AKSEKİ - İBRAHİM ÖZKAN
AKSU - DURMUŞ KAAN ŞAHİN
ALANYA - ADEM MURAT YÜCEL
DEMRE - İBRAHİM OĞUZ 
DÖŞEMEALTI -  BEKİR KIVRIM
ELMALI - DURMUŞ ALİ GÖKÇE
FİNİKE - CENK ŞİMŞEK
GAZİPAŞA - MUSTAFA AKSOY
GÜNDOĞMUŞ - ALİ GÜLEN
İBRADI - HATİCE SEKMEN
KAŞ - MUTLU ULUTAŞ
KEMER -RAHMAN ŞEKER
KEPEZ - RIZA SÜMER
KORKUTELİ - SADIK ÖNAL
KONYAALTI - DURALİ KOLPAK
KUMLUCA- HÜSEYİN ORHAN TEKİN
MANAVGAT - SÜLEYMAN OKUDAN
MURATPAŞA - ÖZDEMİR MANAVOĞLU
SERİK - VELİ VURAL
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, aday 

tanıtımından önce yaptığı açıklamada şu 
ifadeleri kullandı:

Buradan sizlerin vasıtasıyla tüm 
Antalyalılara saygılarımı, sevgilerimi 
gönderiyorum. Akdeniz’in incisi, ülkemizin 
turizm başkenti, tarımın, sanayinin, 
diplomasinin lokomotifi Antalya’da sizlerle 
birlikte olmaktan büyük bir memnuniyet 
duyuyorum. Ahde vefanız, aşkınız için 
her birinize teşekkür ediyorum. Rabbim 
aramızdaki bu dayanışmayı daim eylesin 
diyorum. Antalya’yı özlemişiz.

Bundan 30 yıl önce mahalli idarelerde 

ilk kez göreve geldiğimizde önümüze çıkan 
engellere, zorluklara ve maruz kaldığımız 
haksızlıklara rağmen şehirlerimize hizmet için 
aşkla çalıştık. Millete hizmet yolunda bahane 
aramadık. Bahanelere sarılmadık. Kolayı 
seçenlerden asla olmadık. Belediyemizin 
kaynaklarını en doğru, en etkin ve hakkaniyetli 
şekilde kullanarak hemşerilerimizin sorunlarına 
çözüm ürettik. 

İstanbul ve Ankara başta olmak üzere 
bizim hizmet ve eser siyasetimizle tanışan 

şehirlerimiz çeyrek asır boyunca adeta altın 
devirlerini yaşadı. Ulaşımdan çevreye, sosyal 
belediyecilikten alt yapı ve üst yapıya kadar 
her alanda şehirlerimiz resmen seviye atladı. 
Daha önce mahalli idarelerde hiç görülmemiş 
hizmetleri vatandaşlarımızın istifadesine 
sunduk. 

AK Parti ve Cumhur İttifakı olarak 
çeşitlenen beklenti sepetini karşılamanın 
çabasındayız.
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“İSTANBUL, ANKARA, 
ANTALYA HARAP OLDU”

Amacımız, özellikle muhalefetin idaresi 
altında durumu giderek kötüleşen şehirlerimizi 
içine düştükleri girdaptan süratle çıkarıp 
hak ettikleri yüksek standartta hizmetlere 
kavuşturmaktır. İstanbul harap oldu. Ankara 
harap oldu. İzmir zaten berbat. Antalya aynen 
harap oldu. Şimdi CHP zihniyetinin elinde 
her gün irtifa kaybeden şehirlerimizi gerçek 
belediyecilik anlayışıyla tekrar buluşturmakta 
kararlıyız. Antalya’mızın bir 5 sene daha 
kaybetmeye tahammülünün kalmadığını 
biliyoruz. Hakan Tütüncü kardeşimiz şehrimize 
hizmete hazırdır.

31 Mart’ta Antalya’nın altın çağının 
başlayacağına inanıyorum. Şehirlerimizi iklim 
değişikliğine uyumlu hale getirecek yatırımlara 
öncelik vereceğiz. Gençler, çocuklar, yaşlılar, 
engelliler, kadınlar başta olmak üzere tüm 
toplumsal kesimlere karşı kuşatıcılığı yüksek 
sosyal belediyecilik hizmetleri sunacağız.

31 Mart’ta Türkiye Yüzyılı şehirleri için hazır 
mıyız? Kararlı mıyız? Kapı kapı dolaşmaya var 
mıyız? Kendimiz ve evlatlarımız için müreffeh 
bir geleceğin kapılarını beraberce açmaya var 
mıyız?

Antalya tek başına nüfusunun 6 katı turisti 

misafir etti. Türkiye’nin turizm başkenti 
unvanını korudu. Turist sayısını 2002’deki 
13 milyondan nasıl 57 milyona çıkardıysak 
inşallah 60 milyon hedefini tutturacağız.

Ülkemizin 2. büyük partisi ve yöneticileri 
nelerle uğraşıyor? Aslında CHP’nin yapması 
gereken her başlıkta bizim karşımızda 
daha büyük, daha iddialı, daha iyi çalışılmış 
programlarla çıkmaktır. Öyle ya, madem oy 
oranı itibarıyla iktidardaki partiye en yakın 
sensin öyleyse yapman gereken budur. Ama 
bakıyorsunuz CHP yöneticilerinin gündeminde 
sırf laf olsun diye söyledikleri ipe sapa gelmez 
yalan yanlış ifadeleri bir kenara bırakırsak 
bunların hiçbiri yok. Ne ülkenin meseleleri ne 
milletin sıkıntıları, ne de bölgemizde yaşanan 
krizler bunların umurunda değil. Türkiye’de 
neler olduğundan, dünyanın nereye doğru 
evrildiğinden, insanlığın hangi sınamalarla 
karşılaştığından haberleri dahi yok. Eskisi, 
yenisi ve perde arkasındakilerle birlikte CHP’yi 
yönetenlerin tek gündemi kimin adamının 
nerede aday gösterileceği üzerinden ibaret.
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“CHP, BİR ALACAKARANLIK 
SİYASETİ İÇİNE GİRMİŞTİR”
CHP’de tam anlamıyla belediyeler 
meydan muharebesi yaşanmaktadır. 
Şimdi Özgür efendinin sesi soluğu 
çıkmıyor. Biz bay Kemal ile en 
azından açıktan ve aleni milletin 
gözü önünde cereyan eden siyasi 
bir mücadele yürütüyorduk. Kendisi 
ile çoğu zaman anlaşamasak 
da siyasette muhatabımızın kim 
olduğunu biliyorduk. İşte bu bay 
Kemal’i sırtından hançerleyerek 
koltuğundan indirdiler, Ankara’da 
bir ofisin dört duvarı arasına vebalı 
gibi hapsettiler. Özgür efendinin de 
dikkat etmesi lazım aynı hançer her 
an kendi sırtına da inebilir. Gerçekten 
de CHP bir alacakaranlık siyasetinin 
içine girmiş durumdadır. CHP’nin 
bünyesini kuşatan hançer ve ihanet 
üzerinde yükselen alacakaranlık 
siyasetini ülkeye bulaştırmasına izin 
veremeyiz.
İktidarlarımız dönemi boyunca 
önümüze çıkan sorunları nasıl 
birer birer çözdüysek, çalışanından 
emeklisine kadar vatandaşlarımızın 
bugünkü sıkıntılarını da biz hal 
yoluna koyacağız. Bu konuda 
bizimle yarışacak vizyonu, programı, 
projesi olan hiçbir parti, hiçbir ekip 
yoktur. Önlerine üç keçi katsanız 
ellerine bir kasa portakal verseniz 
akşama hepsini de kaybedip gelecek 
kifayetsizlikteki tiplere ne ülke ne 
şehirlerimiz emanet edilebilir.

“DAHA BİRÇOK 
GEZERAVCILARI UZAY’A 
GÖNDERECEĞİZ”
Alper Gezeravcı astronotumuz Dünya’ya 
inişini yaptı. Güzel gitti, güzel geldi. 
Türkiye’ye de gelişini bekleriz. İnşallah 
daha birçok Alper Gezeravcıları uzaya 
Türkiye olarak göndereceğiz. 



Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Zonguldak’ta düzenlediği 
mitingde Zonguldak ilçe 
belediye başkan adaylarını 

açıkladı. İşte AK Parti’nin Zonguldak’ta ilçe 
belediye başkan adayları:
ALAPLI - RECEP OCAK
ÇAYCUMA - BÜNYAMİN BOSTANCI
DEVREK - ÖZCAN ULUPINAR
EREĞLİ - İBRAHİM SEZER
GÖKÇEBEY - ERKAN SONER KODAMAN
KİLİMLİ - KAMİL ALTUN
KOZLU - ALİ BEKTAŞ

TEHDİTLER BİZE SÖKMEZ
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 

Erdoğan, adayları açıklamadan önce 
vatandaşlara hitap etti. Erdoğan, 
“Zonguldak bugün seni bir kez daha 
yürekten selamlıyorum. Kaşların karasına, 
kurbanım arasına, ancak sen merhem 
olursun gönlümün yarasına. Kaşların kara 
kara, açtı gönlüme yara. Açtı gönlüme 
yara, sensin derdime çare. Kaşlarının 
karasına vurulduğum Zonguldak, 
sizleri bugün bir daha muhabbetle 

selamlıyorum” diyerek konuşmasına 
başladı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Zonguldak bizim yoldaşımız olduğu 
sürece ne FETÖ’cü hainlerin, ne 
DEAŞ’lı canilerin, ne PKK’lı 
alçakların, ne de DHKP-
C’li katillerin tehditleri 
bize sökmez. Ne diyor 
şair, ‘Cehennem olsa 
gelen göğsümüzde 
söndürürüz. Bu yol ki 
hak yoludur, dönmek 
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ENERJİDE TAM 
BAĞIMSIZLIĞI 
YAKALAMAK 

EN ÖNEMLİ 
HEDEFİMİZ

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
Zonguldak’taki Madenci 
Anıtı’nda düzenlenen mitingde 
açıklamalarda bulundu. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Enerjide tam bağımsızlığı 
yakalamak en önemli 
hedefimizdir. Gabar’daki 
petrolün günlük üretimi, 
müjdeye dikkat, 35 bin varili 
geçti. 2024 sonunda 100 bin 
varile çıkmasını hedefliyoruz” 
ifadelerini kullandı.
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bilmeyiz, yürürüz. Değil mi cephesinde 
sinesinde iman bir, sevinme bir, acı bir, 
gaye aynı, vicdan bir. Değil mi sinede birdir 
vuran yürek yılmaz. Cihan yıkılsa bu cephe 
sarsılmaz.’ Zonguldaklı kardeşlerimizle bir 
duvarın tuğlaları gibi kenetlendiğimizde, 
Allah’ın izni ile gelen cehennem olsa 
göğsümüzde söndürürüz” dedi.

Doğalgaz desteğinin Nisan ayına kadar 
devam edeceğini belirten 
Erdoğan, “Bir olacağız, 
iri olacağız, diri olacağız, 
kardeş olacağız, hep birlikte 
Türkiye olacağız. Bunu 
başardığımızda Allah’ın izni 
ile kimse bize zincir vuramaz, 
bizim önümüzü kesemez, 
hedeflerimize ulaşmaktan 
bizi geri koyamaz. 
Rabbim birliğimizi, şu 
beraberliğimizi, yol 
arkadaşlığımızı daim 
ellesin. Meydanlara 
sığmayan şu 
aşkınız için en 
derin şükranlarımı 
sunuyorum. 
Şehrimize en son 
9 ay önce, 20 nisan 
tarihinde gelmiştim. 
Ziyaretimde milletimizin 
asırlık hasretlerinden olan 
Karadeniz doğalgazını resmen 
devreye almanın gururu yaşamıştık. 
Filyos’ta müjdesini verdiğimiz ücretsiz 
doğalgaz desteğini halen sürdürüyoruz. 
İlk ay ısınma dahil, konutlardan hiçbir 
ücret almadık. Yani vatandaşlarımızın 
doğalgaz faturasını devlet olarak biz 
ödedik. Daha sonra 11 ay boyunca 
konutlardaki mutfak ve su ısıtma 

için kullanılan 25 metreküplük doğalgaz 
tüketiminin bilabedel olacağını söyledik. 
Nisan ayından beri 25 metreküplük bedeli 
faturalardan düşüyoruz. Bu uygulamayı Nisan 
2024 dönemine kadar devam ettireceğiz. 
Vatandaşlarımızın bütçesine toplam 87 milyar 
lira tutarında doğrudan destek sağlamış 
olacağız” diye konuştu.

“GABAR’DAKİ GÜNLÜK 
İRETİM 35 BİN VARİLİ GEÇTİ”

Gabar’da günlük 35 bin varil petrol 
üretildiğini belirten Erdoğan, “Sadece bununla 
yetinmiyoruz. Kendi gemilerimizle sismik 
arama ve sondaj çalışmalarımız devam ediyor. 
‘Her seçim öncesinde doğalgaz buluyorlar’ 

diyen çapsızlara aldırmadan, 
‘parayı Karadeniz ve 

Akdeniz sularına 
gömüyorlar’ 

diyen gafillere 
kulak asmadan 
ne dedik, 
bulanlar ancak 
arayanlardır 
desturuyla arama 

çalışmalarımızı kesintisiz sürdürüyoruz. 
Zonguldak’ı kömürden sonra doğalgazın 
merkezi haline getirmede de kararlıyız. 
Şunu çok açık ve net ifade etmek isterim. 
Enerjide tam bağımsızlığı sağlamak en önemli 
hedefimizdir. Türkiye’nin enerji güvenliğini 
garanti edecek hamleleri azim ve cesaretle 
hayata geçiriyoruz. Karadeniz doğalgazının 
ardından, şimdi de Gabar’da bulduğumuz 
yüksek miktarda ve kalitede petrol bu 
atılımlardan biriydi. Hatırlarsınız muhalefet 
bu keşfimize de bir kulp takmıştı. Milletin 
sevincine ortak olmak yerine petrol keşfimizi 
alaya almıştı. Muhalefetin burun kıvırdığı 

Gabar’daki petrol 
kuyumuzun 
günlük üretimi, 
müjdeye dikkat, 

35 bin varili geçti. 
Allah’a hamdolsun 
çalışan buluyor, 
azmeden buluyor 
ve sondaj yaparak 

buluyor. Dahası bu 
rakam her geçen 
gün artıyor. 2024 
yılı sonunda 

Gabar’daki 
günlük petrol 

üretimi miktarının 
100 bin varile çıkmasını 

hedefliyoruz” şeklinde 
konuştu. 

Erdoğan, “Önümüzdeki 
dönemde hem petrol hem maden hem de 
doğalgazla milletimize yeni müjdeler vermeyi 
ümit ediyoruz. Türkiye’nin yer altı ve yer üstü 
kaynaklarını kullanmasının engellenmesine bir 
daha asla izin vermeyeceğiz” dedi.

14-28 Şubat seçimlerinde verdikleri 
destek için Zonguldaklılara teşekkür eden 
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Biz bir 
avuç için bir ömür veren Zonguldak’ın 
yürekli, mert ve çalışkan insanlarını Allah 
için seviyoruz. 31 Mart yerel seçimleri 
öncesinde miting maratonumuzu 
Zonguldak’tan başlatıyoruz. Bugün bu ilk 
mitingimiz. Bunun kadri kıymetini mutlaka 
bilin. Zonguldak’tan bismillah dedikten 
sonra yolumuza yarın Tekirdağ’la devam 
edeceğiz. Ardından da mümkün olan en 
fazla ilimizle kucaklaşacağız. Bugün aynı 
zamanda Zonguldak’a aşkla hizmet edecek 
belediye başkan adaylarımızı sizlere takdim 
edeceğim. Zonguldak bizim eser hizmetimizi 
çok iyi bilen bir şehrimizdir. Gerek hükümet 
olarak gerek ise mahalli idarelerde 
Zonguldak’a hepsi birbirinden önemli 
yatırımlar kazandırdık. Birazdan özetin özeti 
hizmetlerimizi paylaşacağım. Ama daha önce 
Zonguldak’a olan şükran borcumu ödemek 
istiyorum. Ülke olarak geçen ayı Mayıs ayında 
kritik bir seçim yaşadık. Bu seçimlerde 
sadece karşımızdaki adayla ve ittifakla 
rekabet etmedik. Bununla birlikte Kandil’den 
Pensilvanyası’na, seçimi yönlendirmeye 
çalışan şer ocaklarıyla da mücadele ettik. 
Maalesef, Türk siyasi tarihine birer kara leke 
olarak geçen pazarlıklara, işbirliklerine, itibar 
suikastlarına imza attılar. Seçim kazanmak 
uğruna, devletin bakanlıklarını ve stratejik 
kurumlarını pazarlık konusu yapacak kadar 
ihtiraslarının kurbanı oldular. 14-28 Mayıs 
seçimlerinde Zonguldaklı kardeşlerimizin 
de desteği ile bu kirli plana, sizinle beraber 
geçit vermedik. İlk turda yüzde 52, ikinci 
turda yüzde 55 oy oranları ile milletin 
adamına çok güçlü bir şekilde sahip çıktı. 
Bu muhteşem sonuçtan dolayı ben hepinize 
tek tek teşekkür ediyorum. Sizlerin şahsında, 
Zonguldak halkına bize olan teveccühleri, 
güvenleri ve vefaları için teşekkürlerimi 
iletiyorum. Siz bizi nasıl bağrınıza 
bastıysanız, biz de sizin emanetinize gölge 
düşürmeyeceğiz. Kara elmas diyarını her 
alanda daha da geliştirmek, kalkındırmak, 
bayındır hale getirmek için gece gündüz 
koşturacağız. Bundan en küçük şüpheniz 
olmasın” diye konuştu.

“ONLAR ÇOK AZ İŞ, BOL BOL ŞOV VE REKLAM YAPARLAR”
“Deprem bölgesini yeniden ayağa kaldırana ve ve yaraları sarana kadar durmayacak, 
dinlenmeyeceğiz” ifadelerine yer veren Erdoğan, “Ziya Paşa’nın hikmet dolu şu sözünü 
hem şahsıma hem de beraber yol yürüdüğüm dava arkadaşlarıma sık sık hatırlatıyorum. 
Ne diyor merhum Ziya Paşa; ‘ayinesi iştir kişinin, lafa bakılmaz, şahsın görünür rütbe-i 
aklı eserinde.’ Yani insanın aynası iştir, lafa bakılmaz. Bir kişinin aklının seviyesi yaptığı 
işte görülür. Bizim de aynamız, referansımız da işimizdir, hizmetlerimizdir, eserlerimizdir. 
Biz meydanlarda kurusıkı atıp, bolca vaat dağıtıp, göreve gelince bir daha oralara 
uğramayanlardan değiliz. Bir ahdine, kavline ve milletine verdiği sözlere sadık olan 
bir hükümetiz. Her zaman söylüyorum, biz bu milletin efendisi değil, hizmetkarıyız. 
Biz bu millete hizmet için varız. Bizi, partimizi ve ittifakımızı CHP’nin başını çektiği 
müzmin muhalefetten ayıran temel vasfımız budur. Onlar çok az iş, bol bol şov ve 
reklam yaparlar. Biz ise eserlerimizle, icraatlarımızla, projelerimizle, neticelendirdiğimiz 
sözlerimizle konuşuruz. Fikri takip yapıp yerine getirdiğimiz sözlerin çetelesini tutmak 
bizim için iftihar meselesidir. Hatırlarsanız, 20 Nisan’da şehrimize geldiğimizde Türkiye 
Taş Kömürü Kurumu’na 2 bin işçi alacağımız sözünü vermiştik. Zonguldak için bin 500, 
Bartın için 400, Karabük için 100 olmak üzere 2 bin işçimiz için resmi süreci Eylül ayının 
ortasında başlattık. Gerekli evraklarını ve eğitimlerini tamamlayan işçilerimiz peyderpey 
işbaşı yapıyor. İnşallah bundan sonra da Zonguldak’ın istihdamını desteklemeye devam 
edeceğiz” diye konuştu.
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın konuşmasından öne çıkanlar: Sizleri 
hürmetle muhabbetle selamlıyorum. Sevginiz için her birinize 
teşekkür ediyorum. Tekirdağ bugün başka güzel. Biz Tekirdağ’a 
yürekten bağlıyız. 3 Kasım 2002’den beri şehrimizi hiçbir zaman 

ihmal etmedik.

“KİMSEYE HÜRMETSİZLİK ETMEYECEĞİZ”
Kendimizi ve projelerimizi Tekirdağlı kardeşlerimize tam olarak 

anlatamadık. İnşallah bu eksiğimizi 31 Mart’ta telafi etmeye var mıyız? 50 günü 
çok iyi değerlendirmemiz lazım. Engeller varsa aşacağız. Hiçbir şart altında 
tercihinden dolayı milletimize hürmetsizlik etmeyeceğiz.

“BİZDE KİBİRLİ BİR DİL OLAMAZ”
Biz birleştiren bir anlayışla siyaset yapıyoruz. Biz muhalefet gibi oy 

tercihinden dolayı seçmende değil daima kendimizde hata arıyoruz. Hangi siyasi 
partiden olursa olsun seçmen veli nimetimizdir. Biz de CHP gibi vatandaşa “Tıpış 
tıpış gideceksiniz, oyunuzu vereceksiniz” diyen kibirli bir dil olamaz.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Tekirdağ’da Hükümet Caddesi 

üzerinde bulunan Valilik önünde 
düzenlenen mitingde halka hitap etti. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan: “Anadolu 
insanını hiçbir zaman hizmete layık 

bulmadılar. Seçmenin kalbini kazanmak 
yerine her zaman kolaya kaçtılar. Kimi 

zaman vesayet odaklarından kimi 
zaman da terör baronlarından medet 

umdular. Aylarca Kandil’deki terör 
elebaşları bunlar için oy istediler.” dedi.

KANDİL’DEKİ TERÖR 
BARONLARINDAN 
MEDET UMDULAR”
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“CHP MİLLETE PARMAK 
SALLIYOR”

Biz de oy tercihleri sebebiyle 
insanlarımızı aşağılama olmaz. Biz de sırf 
kendisini rey vermedi diye depremzedelere 
hakaret etmek yok. Biz de CHP’nin belediye 
başkanları gibi “Oy yoksa hizmet de yok” 
gibi tehdit olmaz.

Beceriksizlik, iş bilmezlik bunları öyle 
bir esir almış ki nereye ellerini atsalar orası 
adeta kuruyor, çöküyor. Vatandaşımız 
CHP’nin idare ettiği yerlerde klasik belediye 
hizmetlerini almakta zorlanıyor. Bunlar 
asfalt dökmemekle övünebiliyor.

“CHP HALA HATAYI 
KENDİNDE ARAMIYOR”

14-28 Mayıs seçim süreci ve 
sonrasında buna bir kez daha şahit olduk. 
Depremzedelerimize hakaret savurmaktan 
çekinmediler. Bir defa bile egolarını ayaklar 
altına alıp vatandaşa öz eleştiri vermediler. 
Millete parmak sallamadan önce kendilerine 
“Acaba biz nerede hata yapıyoruz” diye 
sormadılar. Son seçim yenilgisini de 13. 
Cumhurbaşkanımız diyerek yere göğe 
sığdıramadıkları Kılıçdaroğlu’na kestiler. 
CHP başta olmak üzere muhalefetin 
mazisine baktığınızda bunun gibi sayısız 
skandallarla karşılaşıyorsunuz.

“KANDİL BARONLARI 
BUNLARA OY İSTEDİ”

Anadolu insanını hiçbir zaman hizmete 
layık bulmadılar. Seçmenin kalbini 
kazanmak yerine her zaman kolaya 
kaçtılar. Kimi zaman vesayet odaklarından 
kimi zaman da terör baronlarından 
medet umdular. Aylarca Kandil’deki 
terör elebaşları bunlar için oy istediler. 
Benim Tekirdağlı kardeşim Kandil’den 
oy isteyenlerin uzantılarına oy verir mi? 

Sandıklarda bunlara gereken cevabı 
vermeye hazır mıyız?

Bunlarda demokrasiye bağlılık yok, 
bunlarda istişare etmek yok, bunlarda 
hatasından dolayı milletten helallik isteme 
gibi bir erdemlik yok. Seçim meydanlarında 
tutamayacak sözleri verme erdemliği 
var. Bir de iradesine haciz koydukları 
vatandaşlarımızı ürkütmek var.

Bunlarda Türkiye’yi büyütmek, 
şehirlerimizi yeni yatırımlarla geliştirmek 
gibi bir şey yok. Bunlarda vatandaşa 
tepeden bakma özelliği var. Seçim 
meydanlarında tutamayacakları sözleri 

verme hainliği var. Tek parti faşizmini 
özlüyorlar.

“BU ALÇAKLARA BOYUN 
BÜKMEYECEĞİZ”

Dün gerçekleşen saldırıyı bir kez 
daha lanetliyorum. Saldırıda yaralanan 
vatandaşımıza Allah’tan acil şifalar 
diliyorum. Türkiye’nin her ne surette 
olursa olsun bir güvensizlik ortamına 
sürüklenmesine müsaade etmeyeceğiz. 
Terör örgütleriyle, şehir eşkıyalarıyla 
tüm alçaklarla mücadelemizi kararlılıkla 
sürdüreceğiz. Dün ‘Geçmiş olsun’ dileklerini 
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ileten tüm siyasi parti genel başkanlarına 
teşekkür ediyorum.

DEPREM BÖLGESİNİ HİÇ 
İHMAL ETMEDİK

Geçen sene 53 binden fazla canımızı 
toprağa verdiğimiz felaketin yıl 
dönümünde oradaydık. Hükümetimizin 
deprem bölgesini asla terketmediğini ve 
etmeyeceğini bir kez daha ortaya koyduk. 
Yapımı tamamlanan konutların kuralarını 
çekerek hak sahibi kardeşlerimize teslim 
ettik. Tüm illerimizi dolaşıyoruz, hak 
sahiplerine konutlarını teslim ediyoruz. 5 
ilde bizzat teslim ettiğimiz konut sayısı 31 
binden fazladır. Durmak yok. Bu gerçeği 
yurt dışından bölgeyi ziyarete gelen 
yabancı basın mensupları da açıkça 
görmektedir.

“EL ELE VERİP TEKİRDAĞ’I 
AYAĞA KALDIRACAĞIZ”

Kentsel dönüşüm projelerini sabote 
ettiler. Kentsel dönüşüm ile şehrini 
depreme hazırlamak yerine nümayiş yapan 
belediye başkanları gördük. Şehirleri 
depreme hazırlamak için hiçbir somut 
adım atmıyorlar. 31 Mart sonrası hükümet 
yerel yönetim iş birliği ile şehirlerimizi 
depremlere hazırlayacağız. Tekirdağ’ı ele 
ele vererek yeniden ayağa kaldıracağız. 
Tekirdağ’da merkezi yönetim ve belediye 
el ele vereceğiz ve Tekirdağ’ı ayağa 
kaldıracağız. 31 Mart seçimleri Tekirdağ için 
milat olacaktır.

Tekirdağ’da 157 milyar liralık yatırım 
yaptık. Namık Kemal Üniversitemizi şehre 
kazandırdık. 45 spor tesisi yaptık. Kentsel 
dönüşümde 2919 konutu dönüşümünü 
sağladık. İktidara geldiğimizde 2 adet arıtma 

su tesisi ile hizmet verilirken bugün 19 
adetle nüfusun tamamına hizmet veriliyor. 
3.5 milyarlık sosyal yardım yaptık.33 sağlık 
tesisi inşa ettik. Tekirdağ şehir hastanemizi 
tamamlayıp hizmete sunduk.

“31 MART’TA 
TEKİRDAĞ’DAN MÜJDELİ 
HABER BEKLİYORUM”
Tekirdağ’a 14 organize sanayi bölgesi, 
54 araştırma geliştirme merkezi kurduk. 
Tekirdağ’ın tüm ilçelerine doğal gazın 
arzını verdik. Sevgili Tekirdağlılar bunlar 
21 yılda kazandırdığımız hizmetlerin 
özetidir. Bizim siyasetteki gayemizi aziz 
milletimize aşla hizmettir. Biz Türkiye’yi 
bütün olarak yüceltmenin arzusundayız. 
Biz bu millete hizmetkar olmaya geldik.
31 Mart’ta Tekirdağ’da yepyeni bir 
yola girelim diyorum. Tekirdağ 
CHP’nin esersizlik siyasetine mahkum 
değildir. Tekirdağ’da sanal kaygılar 
hizmetin önüne geçmemeli. Tekirdağ 
hizmetleri fazlası ile hak ediyor. Gelin 
Tekirdağ’ı Cumhur İttifakı’nın gerçek 
belediyecilik anlayışı ile kavuşturalım. 
Ehil isimleri aday olarak belirledik. 
Biz belediye başkan adaylarımızın 
tamamına güveniyoruz. 31 Mart 
akşamı Tekirdağ’dan müjdeli haberler 
bekliyorum.
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Sultangazi Gençlik Kollarımız, kafelerde 
gençlerimizin masalarına misafir oldu. Teşkilatımız, 
İBB Başkan Adayımız Murat Kurum ve Sultangazi 
Belediye Başkanımız ve Adayımız Av. Abdurrahman 
Dursun’un selamlarını iletip gençlerimizin talep ve 
önerilerini dinledi.

Teşkilatımız ayrıca İstanbul Milletvekilimiz Adem 
Yıldırım’ın katılımıyla ‘Bizim Semtin Çocukları’ 
programı kapsamında Malkoçoğlu Sütçü İmam 
Parkı’nda gençlerimizle bir araya geldi. 

Beylikdüzü Gençlik Kollarımız ise Çatkapı programına start verdi. Teşkilatımız, vatandaşlarımıza 
Beylikdüzü Belediye Başkan Adayımız Mustafa Günaydın’ın selamlarını iletip hediyelerini takdim etti.

Küçükçekmece Gençlik Kollarımız da 250 genç kardeşimizin katılımı ve Küçükçekmece Belediye 
Başkan Adayımız Aziz Yeniay’ın teşrifleriyle ‘Gençlik Buluşması’ gerçekleştirdi. Programda gençler 

GENÇLER, İSTANBUL’U 
AK BELEDİYECİLİĞE 

KAVUŞTURACAK

İstanbul Gençlik Kolları 
Başkanlığımızca ‘Gençlik Aşkıyla 
Üsküdar’ programı gerçekleştirildi. 
Programa Ankara Milletvekilimiz 

ve Gençlik Kolları Genel Başkan Yardımcımız 
Zehra Nur Aydemir, Üsküdar Belediye 
Başkanımız Hilmi Türkmen, İl Gençlik Kolları 
Başkanımız Muhammed Cem Çekerek ve çok 
sayıda genç katıldı. Üsküdar’da birbirinden 
enerjik ve dinamik genç arkadaşlarımızla bir 
araya geldiğimiz program keyifli ve verimli 
geçti. 

Ayrıca İl Gençlik Kolları Başkanımız 
Muhammed Cem Çekerek’in ziyaretleri de 
sürüyor. Başkanımız Çekerek, Tüm Sivas 

Dernekleri Federasyonu’nun daveti üzerine 
Sivaslı hemşehrilerimizle Beyoğlu’nda 
buluştu. Beyoğlu Sivas Hemşehri Buluşmaları 
programında konuşan Çekerek, “İnanıyorum 

ki sivaslı hemşehrilerim Beyoğlu’nda 
Haydar Ali Yıldız, İstanbul’da Murat Kurum 
başkanlarımızın en güçlü destekçileri olacaktır” 
dedi.

Başkanımız Çekerek’in bir sonraki durağı 
Küçükçekmece oldu. Çekerek, İstanbul 
Milletvekilimiz Sn. Süleyman Soylu ile birlikte 
İstasyon Mahalle teşkilatımızla bir araya 
geldi. Küçükçekmece Belediye Başkan 
Adayımız Aziz Yeniay’ın seçim çalışmalarına 
yönelik gerçekleştirilen saldırının ardından 
gençlerle bir araya gelen Başkanımız Çekerek, 
“Demokrasimize gölge düşürülmesine izin 
vermeyerek çalışmalarımıza hız kesmeden 
devam edeceğiz” diye konuştu.

İstanbul Gençlik 
Kolları teşkilatımız 
seçim çalışmalarına 
hız kesmeden devam 
ediyor. 39 ilçe 
teşkilatımız kapı kapı 
dolaşıyor, ulaşılmadık 
genç bırakmıyor.

AK GENÇLİK SAHADA 
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“Sensiz olmaz diyerek çıktıkları yolda genç 
arkadaşlarımızın kapılarını çalan Bahçelievler 
Gençlik Kollarımız, yeni yaşına giren gençlerimizi 
yalnız bırakmıyor. Her gün Bahçelievler’in 
sokaklarını karış karış gezerek çalınmadık kapı 
bırakmayan teşkilatımız, pastayı kaptıkları gibi 
soluğu genç kardeşlerimizin yanında alıyor. 
Yeni yaşına giren gençler, teşkilatımızın sürprizi 
karşısında çok mutlu oluyor. Bahçelievler 

gençliği, başta Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan olmak üzere Bahçelievler 
İlçe Başkanımız Fatih Tuna ve Bahçelievler 
Belediye Başkanımız, yeniden adayımız Dr. 
Hakan Bahadır’ın selamlarını ileterek doğum 
günlerini kutluyor. Teşkilatımız, “Sizler Türkiye 
Yüzyılının gençleri, bu ülkenin geleceğisiniz. 
Cumhurbaşkanımızın bugünlere kadar getirdiği 
bayrağı hep birlikte daha ileriye taşıyacağız 

inşallah. Doğum gününüz kutlu olsun, iyi ki 
varsınız.” diyerek ziyaretlerini sonlandı.

Eyüpsultan Gençlik Kolları teşkilatımız da 
ilk defa oy kullanacak kardeşlerimizin doğum 
gününü kutladı.

Sultangazi Gençlik Kollarımız da “Sensiz 
Olmaz genç kardeşim” diyor ve ilk defa oy 
kullanacak gençlerin doğum günlerini kutlamaya 
devam ediyor.

‘SENSİZ OLMAZ’ ZİYARETLERİMİZ

sordu, Başkanımız Yeniay 
cevapladı. Müzik eşliğinde 
keyifli dakikalar geçiren 
gençler Kahoot oyunu da 
oynadı. Ardından Genç 
karavanda katılımcılara 
kahve ikramında bulunuldu. 
Ateş başında gerçekleşen 
buluşma keyifli sohbetlerle 
son buldu.

Eyüpsultan Gençlik 
Kollarımız da Alibeyköy 
Mahallesi’ndeki semt 
pazarını ziyaret ederek 
esnafımıza ikramlarda 
bulundu. Gençlik Kolları 
Başkanımız Burak Çebioğlu ve teşkilatımız 
ayrıca Rami Cuma Mahallesindeki esnafımızı da 
ziyaret edip İstanbul adayımız Murat Kurum’a 
Eyüpsultan adayımız Deniz Köken’e destek 
sözü aldı.

Teşkilatımız ayrıca öğrenci evi ziyaretlerini 
sürdürüyor. Sosyal Politikalar birimimizin 
düzenlediği ziyaret kapsamında Eyüpsultan 
ilçemizde ikamet eden üniversiteli kardeşlerimiz 

ile İstanbul Milletvekilimiz Süleyman Soylu, 
İlçe Başkanımız Muhammet Vanlıoğlu ve İlçe 
Gençlik Kolları Başkanımız Burak Çebioğlu bir 
araya geldi. 

Eyüpsultan Gençlik Kollarımız yoğun 
çalışmalarına devam ediyor. Bu kapsamda İlçe 
Gençlik Kolları Başkanımız Burak Çebioğlu ve 
teşkilatımız, sabah işe giden vatandaşlarımıza 
simit ve meyve suyu ikramında bulundu. 
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6 Şubat 2023’te meydana 
gelen Kahramanmaraş 
merkezli depremlerin 

yıl dönümünde, hayatını 
kaybeden vatandaşlarımızı 

unutmadık. Bu kapsamda 
Eyüpsultan Gençlik 

Kollarımız, depremzede 
vatandaşlarımızın evlerini ve 

deprem şehitlerimizin kabrini 
ziyaret etti.

Bahçelievler Gençlik Kollarımız 
ve Eyüpsultan Gençlik 
Kollarımız, Miraç Kandili’nde 
vatandaşlarımızla bir araya 
geldi. Yatsı namazını eda eden 
teşkilatımız, vatandaşlarımıza 
ikramlarda bulunarak 
kandilleşti.

Her kandilde camilere giderek 
komşularımızla kandilleşen 
Bahçelievler Gençlik Kollarımız 
bu kez de Ulu Camii’nde 

vatandaşlarımızla bir araya geldi. Teşkilatımız, 
Miraç Kandil’i vesilesiyle yatsı namazından 

çıkan komşularımızı kandil simitleriyle karşıladı. 
İlçe Gençlik Kollarımız, kandil simidi ikram 
edip büyüklerimizin kandilini kutladı ve hayır 
dualarını aldı.

Eyüpsultan Gençlik Kollarımız da mübarek 
Miraç gecesinde Yeşilpınar Mahallesi Pınar 
Camii ve Esentepe Mahallesi Şerifiye Cami’nde 
vatandaşlarımıza lokma ikramında bulundu.

DEPREM ŞEHİTLERİMİZİ DUALARLA ANDIK

MİRAÇ KANDİLİ’Nİ İDRAK ETTİK

Eyüpsultan Gençlik Kollarımız, Kahramanmaraş merkezli 
depremlerin ardından Hatay’ın Kırıkhan ilçesinden 
Eyüpsultan ilçemize gelen kıymetli Ekiz ailesini asrın 
felaketinin yıl dönümünde evinde ziyaret etti. 

Teşkilatımız daha sonra bir başka deprem şehidimiz olan 
Polis Özel Harekat Memuru Sümbül Haktan Yıldız Özkan’ı 
Edirnekapı Şehitliği’nde ziyaret ederek kendisine ve tüm 
şehitlerimize Yasin-i Şerif okudu.



 www.akpartiistanbul.com                 

AK KADINAKBÜLTEN

KARDEŞİMİZİ, DAVA  
ARKADAŞIMIZI KAYBETTİK

 “Aramızda en güzel kalplimiz, en neşelimiz,  
en gönlü geniş olanımızdı. Fatma Sevimimiz elim 

bir trafik kazası sonucu dar-ı bekaya göç etti. 
Rabbim onu cennetiyle karşılasın, biz ondan razı 

idik inşallah O da razı olsun.”  

Saliha Demirer  
 AK Parti İstanbul İl Kadın Kolları Başkanı


